



नेपाल सरकार

संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय

(कर्मचारी प्रशासन महाशाखा)

प.सं. ०७५/७६

मिति २०७५/१०/०७

बिषय: विवरण प्रकाशित गरिएको वारे ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ बमोजिम संघ प्रदेश र स्थानीय तहमा कर्मचारी समायोजन प्रयोजनार्थ मिति २०७५ पौष १२ गतेको गोरखापत्रमा प्रकाशित सूचनाअनुसार माघ २ गतेसम्म अनलाइनबाट आफ्नो रोजाइको प्राथमिकता छनौट गर्ने कार्य सम्पन्न भई सकेको छ । उक्त अध्यादेशको दफा ८ मा तोकिएका आधारहरूमा कर्मचारीहरू समायोजन गर्नका लागि निजामती कितावखानामा रहेको विवरणलाई अध्यावधिक गराउन पटक पटक सूचना प्रकाशन गरीएकोमा हाल सम्म अध्यावधिक भएको विवरणतपशील बमोजिम सार्वजनिक गरिएको छ । प्रकाशित यस विवरणमा समेत आफ्नो विवरण अध्यावधिक नभईसमायोजन प्रकृत्यामा आफ्नो ज्येष्ठता निर्धारणमा असर पर्ने देखिएमा फरक पर्न गएको विवरण सच्याउन सो लाई पुष्टि गर्ने स्पष्ट प्रमाण खुल्ने कागजात ३(तिन) दिनभित्र तल दिइएको इमेलमा पठाउनुहुन सम्बन्धित सवैलाई जानकारी गराइएको छ । कर्मचारीबाट प्राप्त थप विवरणको अधिकारिकता प्रमाणित भएपछि सो विवरण समेत समावेश गरी समायोजन कार्य गरिनेछ । समायोजन गर्दा यसै विवरणलाई ज्येष्ठताको आधार मानिने भएकाले तोकिएको समयावधि भित्र विवरण अध्यावधिक नगराएको कारणबाट ज्येष्ठता फरक परेमा स्वयं कर्मचारी जिम्मेवार हुने व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।

पुनश्च: कागजात पठाउँदा हरेक पृष्ठमा कर्मचारी स्वयंले प्रमाणित गरी पठाउनु पर्ने छ । गलत नियत राखी प्रविधिको दुरुपयोग गरि झुट्टा विवरण पेश गरेको कार्य प्रमाणित भएमा प्रचलित कानून बमोजिम दण्डनीय हुने व्यहोरा समेत जानकारी गराइन्छ ।

बिवरण पठाउनेEmail:

sendtosamayojan@gmail.com

थप जानकारीको लागि सम्पर्क

उपसचिव झरेन्द्र प्रसाद चापागाई: 9841554385

शाखा अधिकृत रविन्द्रजंग थापा:9862218330

शाखा अधिकृत खिलाराज राई:9851161114

शाखा अधिकृत विष्णुहरी बराल:9851155527

शाखा अधिकृत नमराज वाग्ले:9851062988

प्रकाशित विवरणमा कुन कुन विवरण फरक परेमा सम्पर्क गर्ने?

- हालको सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी तथा कार्यरत कार्यालय फरक परेमा वा आफ्नो नाम सम्बन्धित सेवा समूहको सूचीमा उल्लेख नभएमा ।
- हालको पदमा ज्येष्ठता लागु हुने नियुक्ति मिति फरक परेमा ।
- हालको पद भन्दा एक श्रेणी मुनिको पदको ज्येष्ठतामिति फरक परेमा ।
- जन्म मिति फरक परेमा ।
- स्थायी ठेगाना फरक परेमा ।
- अन्य कर्मचारीको विवरणमा त्रुटि भएको कारण आफुलाई असर पर्ने भएमा ।

पद:उप सचिव श्रेणी : रा.प. द्वितीय

सेवा : प्रशासन

समूह : सामान्य प्रशासन

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
१	१८९४७४	रुद्रनाथ देवकोटा	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०५८-०१-०१	२०५२-०९-०१	२०१९-०३-१७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , मनाङ	कास्की
२	१८९४९४	सुशील श्रेष्ठ	उप सचिव	२०६०-०१-०१	२०५५-०१-०१	२०१९-०२-०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , जनकपुर	काठमाडौं
३	१८९४९८	गौलोचन सैजु	उप सचिव	२०६०-०१-०१	२०५५-०१-०१	२०२०-१२-२०	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
४	१८९५००	अदधैत प्रकाश श्रेष्ठ	उप सचिव	२०६१-०१-०१	२०५६-०१-०१	२०१९-०८-०१	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
५	१८९५०१	वावुराजा श्रेष्ठ	उप सचिव	२०६१-०१-०१	२०५६-०१-०१	२०२२-११-१६	राष्ट्रिय सूचना आयोग, काठमाण्डौ	काठमाडौं
६	७८२४५	प्रकाश प्रसाद खरेल	उप सचिव	२०६२-०३-०५	२०४७-०५-१८	२०१८-०३-३०	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७	१८९५१३	विनु वज्राचार्य कुंवर	उप सचिव	२०६३-०१-०१	२०५७-०१-१५	२०३०-०९-२६	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय (पूल), काठमाण्डौ	काठमाडौं
८	१०६४२५	हरिहर दाहाल	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४३-०६-२०	२०१८-०१-०७	मालपोत कार्यालय , लमजुङ	ओखलढुंगा
९	१०८०३३	नारायण प्रसाद पाण्डे	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०४३-०६-२०	२०१८-०२-०१	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय कञ्चनपुर	काठमाडौं
१०	११५१४९	रोहित राज पोखरेल	कार्यकारी अधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-२०	२०१७-१०-२५	भक्तपुर नगरपालिका कार्यालय , भक्तपुर	चितवन
११	८१९३९	सुरेश प्रसाद नेपाल	उप सचिव	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-२०	२०१९-०८-२०	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१२	१०९१७८	भेष बहादुर कार्की	काउन्सेलर श्रम	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-२२	२०१९-०५-२६	नेपाली राजदुतावास , आबुधाबी,संयुक्त अरब इमिरेट्स (यू.ए.ई.)	गुल्मी

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
१३	११८७३७	पशुपति खतिवडा	कार्यकारी अधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०४-०२	२०१९-०५-१७	बिर्तामोड नगरपालिका ,झापा	झापा
१४	११६४४९	राम राज सुवेदी	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०५-१८	२०१७-१२-१२	कालिका नगरपालिका चितवन	चितवन
१५	१२९०५६	ध्रुव कुमार पोखरेल	उप सचिव	२०६४-१०-०१	२०४७-०५-१८	२०२१-०३-१५	सुचना तथा प्रसारण विभाग काठमाडौं	उदयपुर
१६	११३१८२	पृथ वहादुर के.सी.	उप सचिव	२०६४-१०-०१	२०४९-०१-१५	२०१८-०८-१८	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	बाग्लुङ
१७	१३०३०५	केशव भट्टराई	उप सचिव	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०१८-०२-०३	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	काठमाडौं
१८	१३०४२४	दीपक राज पाण्डे	उप सचिव	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०१८-०८-२९	उपराष्ट्रपतिको कार्यालय	गोरखा
१९	९१३९२	राम चन्द्र पौडेल	कार्यकारी अधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०१८-१०-०४	गुलरिया नगरपालिका कार्यालय , बर्दिया	स्याङ्जा
२०	९०४०३	खड्ग बहादुर कार्की	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०१८-१२-०३	मालपोत कार्यालय , कावासोती, नवलपरासी	भक्तपुर
२१	९१०५०	ठाकुर प्रसाद सिग्देल	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०२०-१०-२९	मालपोत कार्यालय धनगढी, कैलाली	स्याङ्जा
२२	१३२३८०	ध्रुव गैडा	उप सचिव	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०२२-११-२२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भक्तपुर
२३	१३०३०६	शान्ता अधिकारी भट्टराई	निर्देशक	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०२३-०४-०७	महिला तथा बालबालिका विभाग , ललितपुर	काठमाडौं
२४	११३८८९	कृष्ण कान्त उपाध्याय	उप सचिव(*)	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०२३-०५-२५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२५	१०७३१९	नुरहरी खतिवडा	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०२४-०३-२४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , धनकुटा	ओखलढुंगा
२६	१०८८४६	सेवन्त राज दाहाल	उप सचिव	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०२४-०५-०५	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२७	९०१७३	राजेन्द्र प्रसाद पराजुली	निर्देशक	२०६५-०१-०५	२०४४-०४-०१	२०१८-०८-२०	निजामती कितावखाना ,ललितपुर	भोजपुर
२८	१३२८७१	हरि बखती	उप सचिव	२०६५-०१-०५	२०४७-०५-१८	२०२०-०३-०५	प्रदेश सभा सचिवालय , धनगढी	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
२९	७९६२१	रमेश प्रसाद मैनाली	निर्देशक	२०६५-०१-०५	२०४७-०६-०७	२०१९-०१-०१	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
३०	५९३७७	भरत प्रसाद आचार्य	उप सचिव	२०६५-०१-०५	२०४९-०३-१७	२०१८-०२-०२	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
३१	११६५८१	टेकराज निरौला	उप सचिव	२०६५-०१-०५	२०४९-०३-१७	२०२०-११-१६	राष्ट्रिय समावेशी आयोग, ललितपुर	काठमाडौं
३२	१५९९४२	हरि प्रसाद बाँस्तोला	उप सचिव	२०६५-०१-०५	२०४९-०३-१७	२०२१-०४-२१	प्रदेश सभा सचिवालय , पोखरा	कास्की
३३	१०९९२५	उमेश बस्नेत	उप सचिव	२०६५-०१-०५	२०४९-०३-१७	२०२२-०२-१५	रामग्राम नगरपालिका कार्यालय , नवलपरासी	काठमाडौं
३४	१३०१८२	शैलजा रेग्मी भट्टराई	उप सचिव	२०६५-०१-०५	२०४९-०३-१७	२०२४-०४-२५	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
३५	१३८९०५	बद्री नाथ अधिकारी	उप सचिव	२०६५-०१-०५	२०५१-०९-१३	२०२४-०८-०१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , पोखरा	कास्की
३६	A१३५२२७	शिव राम पोखरेल	काउन्सेलर श्रम	२०६५-०१-०५	२०५१-०९-१३	२०२५-०१-०६	नेपाली राजदुतावास दोहा, कतार	मोरङ
३७	१७२७७६	सरोज प्रसाद गुरागाई	उप सचिव	२०६५-०१-०५	२०५१-०९-१३	२०२५-०४-२१	उद्दोग मन्त्रालय काठमाण्डौ	ललितपुर
३८	१३९२४०	सुरेन्द्र पौड्याल	निर्देशक	२०६५-०१-०५	२०५१-०९-१३	२०२८-०३-१५	प्रहरी कितावखाना , काठमाण्डौ	झापा
३९	११५०५४	पद्मनिधि सोती	उप सचिव	२०६५-१०-०१	२०४७-०५-१८	२०२२-०६-१२	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ७, धनगढी	लमजुङ
४०	१७६२०४	जगन्नाथ पन्त	कार्यकारी अधिकृत	२०६५-१०-१३	२०५१-०९-१७	२०२२-०१-०४	निलकण्ठ नगरपालिका , धादिङ	गुल्मी
४१	१४४८५९	मनोज कुमार आचार्य	उप सचिव	२०६५-१२-२६	२०५३-०९-०७	२०२५-०५-०७	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
४२	१६८०९०	रमेश न्यौपाने	उप सचिव	२०६५-१२-२६	२०५६-०४-११	२०२६-०१-१३	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सल्यान
४३	१५९१५३	आनन्द केशरी पोखरेल	उप सचिव	२०६५-१२-२७	२०५३-०९-०७	२०२४-१२-२७	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , रुकुम	काठमाडौं
४४	१४९४८४	राजिव पोखरेल	उप सचिव	२०६५-१२-२७	२०५५-०४-१५	२०३०-०८-२४	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	सर्लाही
४५	१०८८५३	राजेन्द्र प्रसाद घिमिरे	कार्यालय प्रमुख	२०६६-०३-०५	२०४७-०५-१८	२०२०-१०-२२	द्यूलागिरी, बाग्लुङ	चितवन

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
४६	७७७५८	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०१८-०१-२२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , सिन्धुपाल्चोक	लमजुङ
४७	१५८९७९	अन्तर बहादुर सिलवाल	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०१८-०२-०६	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय लमजुङ	ललितपुर
४८	१३९२२९	दुर्गा दत्त ढकाल	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०१९-०१-१९	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	स्याङ्जा
४९	१६८१३३	विष्णु कुमार कार्की	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०१९-०८-२५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , उदयपुर	भोजपुर
५०	१४०१०७	यादव सुवेदी	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०१९-१२-०१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , डोटी	काठमाडौं
५१	१८२४०७	विष्णु दत्त गौतम	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०२१-०२-०४	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	रुपन्देही
५२	१५१८१८	सागर आचार्य	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०२२-०२-०४	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
५३	१४१२२५	बाबुराम खतिवडा	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०२२-१२-१०	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	काठमाडौं
५४	१३८९०८	बाबुराम भण्डारी	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०२६-०१-०९	अर्थ मन्त्रालय , काठमाण्डौ	गुल्मी
५५	१३८९०४	राजेन्द्र कुमार के.सी.	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०२६-०३-१२	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय रामेछाप	ललितपुर
५६	१५९९४०	श्रवण कुमार तिमिल्सिना	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०२६-०८-०७	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
५७	१३९२३९	उमेश कुमार ढकाल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-०३-०५	२०५१-०९-१३	२०२८-०७-१९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , महोत्तरी	धनुषा
५८	९०५७४	टीकाराम जवाली	कार्यकारी अधिकृत	२०६६-०३-०५	२०५१-११-०४	२०२०-०१-२०	लेकबेशी नगरपालिका सुर्खेत	काठमाडौं
५९	९२७३५	कृष्ण प्रसाद धिताल	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-११-०४	२०२२-०८-२८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	मोरङ
६०	१०६९३६	होम प्रसाद लुङ्गटेल	काउन्सेलर	२०६६-०३-०५	२०५१-११-०४	२०२३-०४-०३	नेपाली राजदुतावास , नयाँ दिल्ली, भारत	काठमाडौं
६१	११९४६७	शम्भु प्रसाद मरासिनी	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-११-०४	२०२६-०४-२५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
६२	१४३५८८	रमेश मैनाली	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-१२-२१	२०२२-११-१२	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काभ्रेपलाञ्चोक
६३	१३७६२९	ज्ञान प्रसाद ढकाल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-०३-०५	२०५१-१२-२१	२०२४-०८-०८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , सिन्धुली	स्याङ्जा
६४	१५८२३२	पुण्य विक्रम पौडेल	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-१२-२१	२०२४-११-०५	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
६५	१५१८८२	दिपक राज नेपाल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-०३-०५	२०५१-१२-२१	२०२५-११-११	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , नवलपरासी	पाल्पा
६६	१५७९५२	केशव प्रसाद बिमली	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५१-१२-२२	२०२२-११-१८	इटहरी नगरपालिका कार्यालय , सुनसरी	काठमाडौं
६७	A००१०	गणेश प्रसाद भट्टराई	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-०३-०५	२०५३-०९-०७	२०१८-०४-२५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , बारा	सर्लाही
६८	१४३११७	ख्याम बहादुर थापा क्षेत्री	कार्यकारी अधिकृत	२०६६-०३-०५	२०५३-०९-०७	२०२३-०६-१८	सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय , रुपन्देही	स्याङ्जा
६९	१४४६३३	बिदूर प्रसाद खनाल	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०६६-०३-०५	२०५३-०९-०७	२०२३-०७-२२	त्रियुगा नगरपालिका कार्यालय , उदयपुर	तेह्रथुम
७०	१४३११६	शंकर नेपाल	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५३-०९-०७	२०२४-०५-०३	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	झापा
७१	१५०७९९	खिम बहादुर रायमाझी	कार्यालय प्रमुख	२०६६-०३-०५	२०५३-०९-०७	२०२५-०९-०९	प्युठान नगरपालिका ,प्युठान	काठमाडौं
७२	१५५९१८	बासु देव दहाल	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५३-०९-०७	२०२५-१२-१०	जलश्रोत तथा सिंचाइ विभाग ललितपुर	खोटाङ
७३	१४१९१९	शंकर हरि आचार्य	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५३-०९-०७	२०२६-०७-०८	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौं	रुपन्देही
७४	१४३११५	योगेन्द्र प्रसाद पाण्डे	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५३-०९-०७	२०२६-०७-२९	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	ललितपुर
७५	१५८१९७	हरि प्रसाद घिमिरे	उप सचिव	२०६६-०३-०५	२०५३-०९-०९	२०२५-०८-१५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	रामेछाप

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
७६	१२४०१९	राम लाल श्रेष्ठ	कार्यकारी अधिकृत	२०६६-०४-०१	२०४७-०५-१८	२०२२-१०-०७	सुनवल नगरपालिका ,नवलपरासी	प्यूठान
७७	१७२७७४	कृष्ण प्रसाद लम्साल	कार्यकारी अधिकृत	२०६६-०७-२५	२०५४-०७-१२	२०२७-१२-०२	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	तनहुँ
७८	१५८४७२	कोश हरी निरौला	उप सचिव	२०६६-०७-२५	२०५६-०३-२९	२०३०-०३-१५	अध्यागमन विभाग , काठमाडौं	ओखलढुंगा
७९	१६०१२२	ईश्वरी प्रसाद अर्याल	उप सचिव	२०६६-०७-२५	२०५७-०३-०१	२०२९-०३-२४	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	गुल्मी
८०	१७७७६९	ओम बहादुर खड्का	निर्देशक	२०६६-०७-२५	२०५९-११-०६	२०२५-०६-१५	लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय , दाङ	दैलेख
८१	१७७७१०	दीपक घिमिरे	उप सचिव	२०६६-०७-२५	२०५९-११-०६	२०३१-०५-१०	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	पाल्पा
८२	१७८१२०	प्रदिप राज अधिकारी	उप सचिव	२०६६-०७-२५	२०५९-११-०६	२०३५-०६-१२	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका , काठमाडौं	तनहुँ
८३	१४३५४२	अर्जुन कुमार शर्मा	उप सचिव	२०६६-०७-२९	२०५१-०९-१३	२०२१-०१-०८	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , म्याग्दी	रामेछाप
८४	१४४७२३	प्रेम प्रसाद संजेल	उप सचिव	२०६६-०७-२९	२०५४-०७-१२	२०२०-०३-१५	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	भोजपुर
८५	१६१६३४	हिरा लाल रेग्मी	उप सचिव	२०६६-०७-२९	२०५७-०२-३१	२०२६-११-०७	स्थानीय पूर्वाधार विकास तथा कृषि सडक विभाग , ललितपुर	सुर्खेत
८६	१३९२३४	इश्वर राज दाहाल	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५१-०९-१३	२०२०-०४-०४	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
८७	१३९२३२	उपेन्द्र बहादुर ढुंगाना	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५१-०९-१३	२०२०-११-१७	सहकारी प्रशिक्षण तथा अनुसन्धान केन्द्र, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं	काभ्रेपलाञ्चोक
८८	१६८१३९	विष्णु प्रसाद शर्मा	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०६७-०१-१५	२०५१-०९-१३	२०२४-०१-०१	सडक विभाग ,पाटन, ललितपुर	पर्वत
८९	१३८९०९	शिव प्रसाद रेग्मी	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६७-०१-१५	२०५१-०९-१३	२०२६-०७-१२	मालपोत कार्यालय ,रुपन्देही	पाल्पा
९०	१४०१०८	प्रेम सिंह कुँवर	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५१-०९-१९	२०१९-०६-०५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय ,बझाङ	कञ्चनपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
९१	१४०३७२	हिरामणी शर्मा	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५१-०९-१९	२०२३-०७-१५	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	रुपन्देही
९२	९०४९५	गोपाल प्रसाद रेग्मी	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५१-११-०४	२०२०-०६-२३	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय सोलुखुम्बु	मोरङ
९३	११५४५२	जय कुमार घिमिरे	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५१-११-०४	२०२५-०६-१५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , भक्तपुर	काठमाडौं
९४	१५०३४३	राम प्रसाद पाण्डे	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५१-१२-२१	२०२२-१०-२१	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , पाल्पा	स्याङ्जा
९५	१५७९५१	कृष्ण प्रसाद पन्थ	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५१-१२-२१	२०२३-०४-०५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , पाल्पा	गुल्मी
९६	१५७९४६	सुशील बैद्य	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५१-१२-२१	२०२३-०९-२५	इलाका प्रशासन कार्यालय , बुटवल, रुपन्देही	प्युठान
९७	१४८८४४	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०६	२०२६-०४-२८	नागार्जुन नगरपालिका , काठमाडौं	सुनसरी
९८	११६९६४	टंक प्रसाद उपाध्याय	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०१९-०७-०७	मालपोत कार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाडौं
९९	१८७३२१	सुनिल खनाल	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२०-०७-१२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	मोरङ
१००	B१७२३१०	प्रदीप कुमार निरौला	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२०-०८-२८	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , रसुवा	उदयपुर
१०१	१४७४७२	जानेन्द्र प्रसाद ढकाल	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२२-०४-०६	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	सुनसरी
१०२	१४४७०५	भोज राज खतिवडा	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२२-०६-१२	सिद्धिचरण नगरपालिका , ओखलढुंगा	काठमाडौं
१०३	१५०५५३	टेक बहादुर के.सी.	निर्देशक	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२२-०९-२०	प्रहरी कितावखाना , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१०४	१५०५८२	शिव राज चौलागाईं	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२४-०३-०४	चन्दननाथ नगरपालिका , जुम्ला	सुनसरी
१०५	१४९८१०	शिवराम गेलाल	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२५-१०-१३	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	भक्तपुर
१०६	१४७४९३	राजेन्द्र देव पाण्डे	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२५-११-११	भानु नगरपालिका तनहुँ	तनहुँ
१०७	१७११७२	विश्व प्रकाश अर्याल	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२६-०८-०२	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
१०८	१४३११८	चिरन्जिवि पौडेल	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२७-०३-१३	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
१०९	१८८८८३	गणेश अर्याल	कार्यालय प्रमुख	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-०७	२०२७-०८-२२	यातायात व्यवस्था कार्यालय , मोटरसाइकल, बाग्मती	गुल्मी
११०	१६११२९	अन्जन कुमार मिश्र	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-११	२०२३-०३-०४	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
१११	१४७३२३	किरण थापा	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५३-०९-१२	२०२४-०६-२८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	सुनसरी
११२	१०३४९२	नरहरी शर्मा भण्डारी	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५३-१०-१४	२०१९-०२-०७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
११३	९५९९६	प्रेम लाल लामिछाने	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५३-१०-१४	२०२१-०५-०१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , अर्घाखाँची	कास्की
११४	९९३१३	केशव प्रसाद घिमिरे	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५३-१०-१४	२०२१-०८-१७	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
११५	१०९४९३	कमल राज ढकाल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५३-१०-१४	२०२२-१२-३०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , सल्यान	पाल्पा
११६	१००५६३	भगवान अर्याल	निर्देशक	२०६७-०१-१५	२०५३-१०-१४	२०२३-०१-१८	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	मकवानपुर
११७	१२७५३७	जनार्दन गौतम	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५३-१०-१४	२०२६-०१-०७	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	बाग्लुङ
११८	१४४९१७	तुलसी नाथ गौतम	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५३-१०-२२	२०२५-०६-१४	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय दोलखा	नवलपरासी
११९	८९१८०	भरत कुमार शर्मा	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५३-१०-२४	२०२०-१२-०१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , तनहुं	रुकुम
१२०	१०९४१३	समर बहादुर सिंह	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०१८-०१-१९	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	गुल्मी
१२१	१८३०२१	कृष्ण बहादुर कार्की	क्षेत्रिय निर्देशक	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०२०-०३-१५	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	पाल्पा
१२२	१४५७८२	ज्ञान राज पाण्डे	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०२०-०४-११	मालपोत कार्यालय , कास्की	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
१२३	९३३३८	प्रेम राज गिरी	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०२१-०४-०१	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय तनहुँ	कास्की
१२४	१४८९३७	देवेन्द्र लामिछाने	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०२१-०६-०२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , नवलपरासी	पर्वत
१२५	१४७४६६	टाम लाल पाण्डे	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०२३-०२-१२	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	अर्घाखाँची
१२६	१४६४५६	होमनाथ भट्टराई	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०२३-०६-१५	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	भक्तपुर
१२७	१७६९५३	नारायण प्रसाद सापकोटा	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०२४-०१-२९	देवचुली नगरपालिका ,नवलपरासी	बाग्लुङ
१२८	१४६७०९	वेद प्रसाद खरेल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०२६-०१-०८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , बाग्लुङ	काठमाडौं
१२९	१५१३६१	बलराम निरौला	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०२६-०७-१५	लालिगुराँस नगरपालिका तेहथुम	मोरङ
१३०	१४७०५९	तुल्सी बहादुर श्रेष्ठ	उप सचिव	२०६७-०१-१५	२०५४-०७-१२	२०२९-०२-१२	भद्रपुर नगरपालिका कार्यालय , झापा	भोजपुर
१३१	१४९५४०	रुद्र प्रसाद पण्डित	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-०२-१४	२०५५-०२-१८	२०२५-०९-१९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , सिराहा	ललितपुर
१३२	१६८०८९	मदन कोइराला	उप सचिव	२०६७-०२-१४	२०५६-०४-११	२०२६-०१-२९	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	मोरङ
१३३	१६९५५१	श्रवण कुमार पोखरेल	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-०२-१४	२०५७-०२-३१	२०२७-०९-२७	नगरपालिका फुडलिङ ताप्लेजुङ	झापा
१३४	१५१८००	कोमल प्रसाद धमला	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६७-०२-१४	२०५७-०३-०१	२०२३-०४-२९	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाडौं
१३५	१७२८५२	इश्वर कुमार गिरी	उप सचिव	२०६७-०२-१४	२०५७-०३-०१	२०२९-०९-०७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सुनसरी
१३६	१७२४५३	दिवस आचार्य	उप सचिव	२०६७-०२-१४	२०५७-०३-०१	२०३३-०६-०४	वातावरण विभाग काठमाडौं	सुनसरी
१३७	१७६३७५	वन्धु प्रसाद बाँस्तोला	उप सचिव	२०६७-०२-१४	२०५९-१०-२२	२०३२-०६-२८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
१३८	१६१४३७	राम वहादुर कुरुम्वाङ	उप सचिव	२०६७-०२-१६	२०५६-०३-२८	२०२६-०७-१४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , बर्दिया	तेहथुम

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
१३९	८९७	गोपाल कुमार अधिकारी	उप सचिव	२०६७-०२-२४	२०५७-०३-०१	२०२८-०८-०२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , नुवाकोट	इलाम
१४०	१७८७८१	टुवराज पोखरेल	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-०२-२४	२०५९-११-०६	२०२९-०१-०१	इनरुवा नगरपालिका कार्यालय , सुनसरी	धनकुटा
१४१	१३९७७३	उद्धव प्रसाद रिजाल	उप सचिव	२०६७-०२-२४	२०६०-१०-२७	२०२८-१०-११	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	काठमाडौं
१४२	१५५१३१	युव राज कट्टेल	निर्देशक	२०६७-०२-२४	२०६०-१०-२७	२०३२-०४-१५	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	सोलुखुम्बु
१४३	१७९७८५	बासु देव धिमिरे	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-०२-२४	२०६०-१०-२७	२०३५-१२-१५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , काठमाण्डौ	संखुवासभा
१४४	१५८८९०	चक्रपाणी गौतम	उप सचिव	२०६७-०४-०१	२०४९-०३-१७	२०१८-०४-१८	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, कास्की	कास्की
१४५	१५३४३१	लिला नाथ गौतम	जिल्ला निर्वाचन अधिकारी	२०६७-०४-०१	२०५१-०४-२६	२०१९-०९-१५	जिल्ला शिक्षा कार्यालय , रामेछाप	मोरङ
१४६	१५८३४०	रुद्र प्रसाद पौडेल	निर्देशक	२०६७-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०१९-०३-१७	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ३, हेटौंडा	चितवन
१४७	११२२२२	कृष्ण प्रसाद पन्थी	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०२०-०१-०६	मध्यविन्दु नगरपालिका , नवलपरासी	काठमाडौं
१४८	१३८९०६	खुम कान्त आचार्य	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०२१-०६-१५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , दार्चुला	पाल्पा
१४९	१३९२३७	बासु प्रसाद कोइराला	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०२१-०७-२०	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय भोजपुर	महोत्तरी
१५०	१३८९२१	जगन्नाथ लामिछाने	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०२१-०७-२५	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय कपिलबस्तु	काठमाडौं
१५१	१४६५१८	कृष्ण लम्साल	उप सचिव	२०६७-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०२१-०९-१२	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय डोल्पा	भक्तपुर
१५२	१३८९०१	वद्री कुमार कार्की	काउन्सेलर	२०६७-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०२४-०२-०५	नेपाली राजदुतावास क्वालालम्पुर, मलेसिया	मोरङ
१५३	१५९८११	अर्जुन गौतम	उप सचिव	२०६७-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०२४-०४-१३	राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा बन्यजन्तु संरक्षण विभाग काठमाडौं	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
१५४	११२५८४	तेज प्रसाद दाहाल	निर्देशक	२०६७-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०२५-१२-०८	लोक सेवा आयोग, सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, खोटाङ	काठमाडौं
१५५	१२०२९१	प्रल्हाद पोखरेल	उप सचिव	२०६७-०४-०१	२०५१-११-०४	२०२२-०३-०१	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय गुल्मी	भक्तपुर
१५६	१११८१८	विष्णु बहादुर अधिकारी	उप सचिव	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-२१	२०१८-०९-२९	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	लमजुङ
१५७	१५०९५४	बिष्णु प्रसाद रेग्मी	उप सचिव	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-२२	२०१७-१२-१६	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१५८	१५०३५९	कमल प्रसाद तिमिल्सिना	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-२२	२०१९-०१-१०	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	काभ्रेपलाञ्चोक
१५९	१३०१८०	उमेश शर्मा	उप सचिव	२०६७-१०-०१	२०४९-०३-१७	२०१९-०९-२७	श्रम कार्यालय बुटवल, रुपन्देही	रुपन्देही
१६०	१७७७५२	दिल कुमार तामाङ	उप सचिव	२०६७-११-२७	२०६३-०६-०९	२०३७-०२-२९	गृह मन्त्रालय, काठमाण्डौ	पाँचथर
१६१	१४३३०४	सूर्य बहादुर खत्री	उप सचिव	२०६७-१२-१०	२०५३-०९-११	२०२४-०१-१०	गृह मन्त्रालय, काठमाण्डौ	गुल्मी
१६२	१५७९२५	ध्रुव बहादुर खड्का	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-१२-११	२०५१-०९-१३	२०२३-०६-०३	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	खोटाङ
१६३	१२१६९५	घनश्याम उपाध्याय	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५१-११-०४	२०२२-११-०१	फिदिम नगरपालिका, पाँचथर	काठमाडौं
१६४	१७४२५६	दीर्घ बहादुर पोखरेल	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६७-१२-११	२०५१-११-०४	२०२४-०१-०२	मालपोत कार्यालय टोखा सरस्वती काठमाडौं	सुर्खेत
१६५	१५०३४२	सुरेन्द्र थापा	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५१-१२-२१	२०२२-०६-०२	पर्यटन विभाग, काठमाण्डौ	काठमाडौं
१६६	१५९४४८	लुक बहादुर क्षेत्री	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-१२-११	२०५३-०९-०७	२०१९-०२-१८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
१६७	१४५७५१	चक्रपाणि शर्मा	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-१२-११	२०५३-०९-०७	२०२२-०७-१२	जिरी नगरपालिका, दोलखा	चितवन
१६८	१६३४३८	ऋषिराम पंगेनी	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५३-०९-०७	२०२२-१०-२६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	नवलपरासी
१६९	१४९०९४	राज कपुर चम्लागाई	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५३-०९-०७	२०२३-०१-२३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	काठमाडौं
१७०	१४४९३३	तीर्थ प्रसाद धिताल	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६७-१२-११	२०५३-०९-०७	२०२४-०३-०९	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय धनकुटा	धनकुटा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
१७१	१९१७२४	रामु राज कडरीया	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-१२-११	२०५३-०९-०७	२०२५-०३-०४	जलेश्वर नगरपालिका कार्यालय , महोतरी	सर्लाही
१७२	१४७५९९	सन्तोष प्रसाद दाहाल	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५३-०९-०७	२०२६-०९-०९	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	ओखलढुंगा
१७३	१४७०६०	राजेश गौतम	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५३-०९-०७	२०२८-०५-०२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
१७४	१६१९८६	प्रल्हाद प्रसाद पुडासैनी	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५३-०९-१२	२०२२-०१-२९	राष्ट्रपतिको कार्यालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
१७५	११७४५६	गोपाल गिरी	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५३-१०-१४	२०१९-०१-१६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
१७६	९१४४९	रवी प्रसाद दवाडी	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५३-१०-१४	२०२२-०५-११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय, काठमाण्डौ	काठमाडौं
१७७	१४७४१९	जीवन प्रसाद दुलाल	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५३-१०-१४	२०२३-०१-१५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१७८	१४३३९४	राजेन्द्र सिग्देल	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५३-१०-२४	२०१८-०२-२५	बुटवल उपमहानगरपालिका रुपन्देही	चितवन
१७९	९३४१६	महेन्द्र नाथ भट्टराई	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२०-०९-१०	निर्वाचन आयोग , काठमाण्डौ	इलाम
१८०	९०४०२	बाबुराम भूसाल	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२०-१२-२४	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , मनाङ	चितवन
१८१	१५१२७०	रुद्र बहादुर मल्ल	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२१-०१-०५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
१८२	१४६७३६	जगत बहादुर बस्नेत	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२१-०४-०९	नारायण नगरपालिका कार्यालय , दैलेख	सुर्खेत
१८३	१२८१८९	ध्यान कुमार थापा	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२२-०३-२२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भोजपुर
१८४	१४५९६९	डिल्ली राम सिग्देल	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२२-१२-१५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , पोखरा	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
१८५	१४६१५८	प्रेम प्रसाद घिमिरे	निर्देशक	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२२-१२-२९	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	भक्तपुर
१८६	१४८८७८	भरत गौतम	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२५-०२-०४	भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग काठमाडौं	काठमाडौं
१८७	१५९७६९	चन्द्र बहादुर सिवाकोटी	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२५-०६-२८	निर्वाचन आयोग ,काठमाण्डौ	दोलखा
१८८	११५१४१	ऋषि राज आचार्य	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२७-०३-०२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सिन्धुली
१८९	१६८१३८	योगेन्द्र प्रसाद दुलाल	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२७-०४-१८	मालपोत कार्यालय ,बेलबारी, मोरङ	झापा
१९०	१४९६१९	भविश्वर पाण्डे	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२८-०५-०४	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाडौं	अर्घाखाँची
१९१	१४७१५३	हेम राज भुसाल	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०२८-०९-१८	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय	नवलपरासी
१९२	१४६२३२	युवराज अधिकारी	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५४-०७-१२	२०३१-०४-१५	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	भक्तपुर
१९३	०१५२५५७	रेबती प्रसाद सापकोटा	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१८	२०१९-१२-११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	झापा
१९४	१५१६१९	हरि बहादुर प्याकुरेल	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१८	२०२१-१०-२१	नेपालगन्ज उपमहानगरपालिका बाँके	दैलेख
१९५	१६१४३४	मोहन पौडेल	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१८	२०२२-११-०५	लुम्बिनी-सांस्कृतिक नगरपालिका ,रुपन्देही	दाङ
१९६	१५१७९६	पुरुषोत्तम अधिकारी	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१८	२०२४-०१-१६	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	दोलखा
१९७	१४०१७०	गोविन्द प्रसाद अधिकारी	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१८	२०२६-११-२४	मालपोत कार्यालय ,चरिकोट, दोलखा	काठमाडौं
१९८	१५८३८७	विमल प्रसाद बराल	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१८	२०२७-०८-०८	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	सिन्धुली
१९९	१५४८९६	शान्ती राज प्रसाईं	भूमि सुधार अधिकारी	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१८	२०२८-०९-०८	प्रदेश सभा सचिवालय , जनकपुर	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
२००	१५२३२८	विजयराज सुवेदी	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१८	२०२८-११-२८	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका सोलुखुम्बु	मोरङ
२०१	१५१६७१	बलराम ढकाल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१८	२०२९-१०-१८	नगरपालिका गढीमाई, रौतहट	काठमाडौं
२०२	१४९२८२	पवन कुमार तिमिल्सेना	निर्देशक	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१८	२०३०-१०-०१	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	भक्तपुर
२०३	१५४६३१	सागर मणि पाठक	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-१२-११	२०५५-०२-१९	२०२३-०३-२०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दोलखा	स्याङ्जा
२०४	१०३३४१	टिका दत्त राई	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५५-०२-२५	२०१९-०४-१५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	संखुवासभा
२०५	११२९५७	मुरारी वस्ती	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५५-०२-२५	२०२१-०७-१४	गृह मन्त्रालय, काठमाण्डौ	धनकुटा
२०६	११२६६२	अम्बिका प्रसाद अधिकारी	काउन्सेलर श्रम	२०६७-१२-११	२०५५-०२-२५	२०२३-०२-२०	नेपाली राजदुतावास, रियाद, साउदी अरेबिया	मोरङ
२०७	१५४६८७	कविन्द्र नेपाल	उप सचिव	२०६७-१२-११	२०५५-०४-१५	२०२९-०५-२२	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	पाल्पा
२०८	१५१२३४	चिरन्जिवी तिम्लिना	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-१२-११	२०५५-०४-१५	२०३१-१०-०६	चाँगुनारायण नगरपालिका, भक्तपुर	धनकुटा
२०९	१४४८८४	चन्द्र बहादुर कार्की	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-१२-२७	२०५३-०९-०७	२०१९-०६-१७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कालिकोट	भोजपुर
२१०	१४७११३	यमेन्द्र उपाध्याय	उप सचिव	२०६७-१२-२७	२०५३-०९-०७	२०२६-०९-०८	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय गोरखा	नवलपरासी
२११	१७६७६०	महेश भट्टराई	उप सचिव	२०६७-१२-२७	२०५९-१०-२१	२०३५-१०-१६	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	भक्तपुर
२१२	१४७६७८	प्रेम प्रसाद लुङ्गेल	उप सचिव	२०६७-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२९-०२-२८	उद्योग विभाग काठमाडौं	भक्तपुर
२१३	१७९३७०	महेश बराल	उप सचिव	२०६७-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३२-०३-२४	थारु आयोग काठमाडौं	लमजुङ
२१४	१४७२४३	राम दत्त पाण्डे	उप सचिव	२०६७-१२-२७	२०५९-११-२६	२०३२-०२-२५	रक्षा मन्त्रालय, काठमाण्डौ	बैतडी
२१५	१८२२१६	तिर्थ राज भट्टराई	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०६७-१२-२७	२०६१-१०-१८	२०३३-१०-१०	लाहान नगरपालिका सिरहा	ओखलढुंगा
२१६	१८४५५८	कल्पना श्रेष्ठ	उप सचिव	२०६७-१२-२७	२०६२-०९-१८	२०३३-०१-०४	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
२१७	१८६८६९	लक्ष्मी पाण्डेय गौतम	उप सचिव	२०६७-१२-२७	२०६३-०६-०८	२०३४-०४-२१	राष्ट्रिय महिला आयोग काठमाडौं	काठमाडौं
२१८	१८६९९१	विनिता भट्टराई	उप सचिव	२०६७-१२-२७	२०६३-०६-०८	२०३८-०२-१२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	सर्लाही
२१९	१८६३५२	मनिता श्रेष्ठ	उप सचिव	२०६७-१२-२७	२०६३-०६-०८	२०३८-०९-०६	ललितपुर महानगरपालिका	भक्तपुर
२२०	१७९७७७	लक्ष्मण ढकाल	उप सचिव	२०६७-१२-२८	२०६०-१०-२७	२०३०-१२-१४	इलाका प्रशासन कार्यालय , उर्लाबारी, मोरंग	मोरङ
२२१	१८१७८५	लीला अधिकारी	कार्यकारी अधिकृत	२०६७-१२-३०	२०६०-१०-२७	२०२८-०४-२०	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाडौं	ललितपुर
२२२	१८४४३४	किशोर कुमार चौधरी	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६७-१२-३०	२०६१-१२-१०	२०३३-०८-२५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , सर्लाही	सुनसरी
२२३	१३१०८७	लोक बहादुर सुनार	उप सचिव	२०६८-०१-०२	२०५९-११-१४	२०२६-११-२८	जानकी गाँउपालिका बाँके	सुर्खेत
२२४	१७७७८५	भरत मणी पाण्डे	उप सचिव	२०६८-०१-०४	२०५९-११-०६	२०३६-१०-१३	मधेशी आयोग काठमाडौं	चितवन
२२५	१५५९८३	नारायण प्रसाद मैनाली	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६८-०२-२०	२०५५-०२-०८	२०२६-०७-१०	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , ओखलढुंगा	काठमाडौं
२२६	१३९७९५	इन्द्र प्रसाद बस्याल	कार्यकारी अधिकृत	२०६८-१२-०३	२०५१-०९-१३	२०२४-०८-२८	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक	नवलपरासी
२२७	१५७९४७	चन्द्र प्रसाद फुयाल	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५१-१२-२१	२०१९-०३-०२	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय १, विराटनगर	मोरङ
२२८	१७३४९४	लक्ष्मण श्रेष्ठ	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५३-०९-०७	२०२२-०४-१७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	तनहुँ
२२९	१४४९९८	राजेश गिरी	मुख्य प्रशासकीय अधिकृत	२०६८-१२-०३	२०५३-०९-०७	२०२३-०९-०५	भोजपुर नगरपालिका , भोजपुर	खोटाङ
२३०	१४५७०७	पूर्ण मान श्रेष्ठ	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५३-०९-०७	२०२४-०५-०९	लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय , सुर्खेत	दैलेख
२३१	१५७८७८	कृष्ण प्रसाद आचार्य	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६८-१२-०३	२०५३-०९-०७	२०२६-०१-०८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , अछाम	दैलेख
२३२	१४३०१७	कृष्ण बहादुर शाही	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५३-०९-०७	२०२६-०१-२१	शारदा नगरपालिका , सल्यान	दैलेख

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
२३३	१४३११४	गंगा बहादुर क्षेत्री	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६८-१२-०३	२०५३-०९-०७	२०२६-०५-०६	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , मुस्ताङ	कास्की
२३४	१४७७०६	कृष्ण प्रसाद खनाल	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५३-०९-०७	२०२६-०९-१५	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	अर्घाखाँची
२३५	१५८८८९	हिरा लाल चौधरी	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५३-०९-११	२०२६-०६-०७	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ७, धनगढी	कैलाली
२३६	११५३७७	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५३-१०-१४	२०२२-०७-१५	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अर्घाखाँची	नवलपरासी
२३७	९४४१९	तिर्थ राज खनाल	कार्यालय प्रमुख	२०६८-१२-०३	२०५३-१०-१४	२०२३-०४-११	यातायात व्यवस्था कार्यालय , जनकपुर, धनुषा	झापा
२३८	१२२७५७	कृष्ण बहादुर कटुवाल	निर्देशक	२०६८-१२-०३	२०५३-१०-१४	२०२४-०६-०३	कारागार व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ	खोटाङ
२३९	१४९५६४	लक्ष्मण विक्रम थापा	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५४-०७-१०	२०२४-१०-२५	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
२४०	१४८८२६	राजेन्द्र कार्की	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०६८-१२-०३	२०५४-०७-१२	२०२१-०५-१९	टोखा नगरपालिका , काठमाडौं	सुनसरी
२४१	१२०९५४	गिरी राज जवाली	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५४-०७-१२	२०२२-०६-२०	राष्ट्रिय दलित आयोग काठमाडौं	गुल्मी
२४२	१४९००६	राम ग्रसाद सापकोटा	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५४-०७-१२	२०२३-०७-०१	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
२४३	१४७७५७	एक नारायण शर्मा	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५४-०७-१२	२०२५-०१-१७	लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय , जुम्ला	स्याङ्जा
२४४	१५१९३१	लेखनाथ जवाली	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५४-०७-१२	२०२५-०६-२८	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	पाल्पा
२४५	१५६०७२	डमरु प्रसाद निरौला	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६८-१२-०३	२०५४-०७-१२	२०२७-०६-१०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , ललितपुर	झापा
२४६	१४६४४६	राजन राई	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५४-०८-०६	२०२७-०५-०१	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाण्डौ ।	भोजपुर
२४७	९४०८९	लालकृष्ण शर्मा पौडेल	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०१८-०४-०९	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	चितवन

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
२४८	१५०७०५	शिव राज जोशी	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०२०-०२-०८	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	डोटी
२४९	१८९६०५	भिम वहादुर कुंवर	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०२२-०४-१६	बाग्लुङ नगरपालिका कार्यालय , बाग्लुङ	पर्वत
२५०	१५१५१२	सन्तोष कुमार दाहाल	कार्यकारी अधिकृत	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०२५-०६-२३	ककनी गाँउपालिका नुवाकोट	सिरहा
२५१	१६९४५५	झनक कुमार खत्री	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०२६-०५-१७	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	सोलुखुम्बु
२५२	१५००४८	टेक नारायण पौडेल	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०२६-०८-१५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , डोटी	काठमाडौं
२५३	१४९४६९	शम्भु प्रसाद रेग्मी	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०२६-११-०७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , रुकुम पश्चिम	पर्वत
२५४	१४९४६८	महेन्द्र कुमार सापकोटा	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०२८-०२-१७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सिन्धुली
२५५	१५३६४७	प्रेम बहादुर दौलियाल	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०२८-०३-०७	मालपोत कार्यालय ,बाँके	बझाङ
२५६	१४९५४६	महेश पराजुली	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०२९-०१-१०	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भक्तपुर
२५७	१४४९०१	जनक राज भट्ट	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०२९-०१-१४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , कैलाली	काठमाडौं
२५८	१६७८२९	राम प्रसाद वाग्ले	कार्यकारी अधिकृत	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१८	२०३०-०१-२७	षडानन्द नगरपालिका , भोजपुर	धनकुटा
२५९	१४९४७०	हरी प्रसाद जवाली	उप सचिव	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-१९	२०२३-०३-०५	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	रुपन्देही
२६०	१०४९४८	कमल राज भण्डारी	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६८-१२-०३	२०५५-०२-२५	२०२३-०८-२५	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय जाजरकोट	कास्की
२६१	१०४४२१	डिल्ली राज पोखरेल	उप सचिव	२०६८-१२-०६	२०५५-०२-१८	२०१९-०३-०४	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
२६२	A१५९२१८	तिर्थ प्रकाश पौडेल	उप सचिव	२०६८-१२-१४	२०५९-११-०६	२०३२-११-२७	नेपाली राजदुतावास , नयाँ दिल्ली, भारत	इलाम
२६३	१८८५०७	प्रकाश पौडेल	उप सचिव	२०६८-१२-२४	२०५७-०३-०१	२०२८-०५-२०	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	बाग्लुङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
२६४	१८२१८२	नारायण प्रसाद अर्याल	उपरजिष्ट्रार	२०६८-१२-२४	२०६१-१०-१८	२०३३-०९-१६	सहकारी विभाग ,काठमाण्डौ	भक्तपुर
२६५	१६०९१८	कमल बहादुर थापा	उप सचिव	२०६८-१२-२४	२०६३-०५-२३	२०२९-०३-१३	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय दार्चुला	झापा
२६६	१८६४८२	बिष्णु प्रसाद कोइराला	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६८-१२-२४	२०६३-०६-०८	२०३४-०२-२३	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , ओखलढुंगा	भोजपुर
२६७	१८७४२७	पुष्प राज कटवाल	उप सचिव	२०६८-१२-२४	२०६३-०६-०८	२०३५-०४-२७	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , मुस्ताङ	खोटाङ
२६८	१८२४६२	नारायण प्रसाद रिसाल	उप सचिव	२०६८-१२-२४	२०६३-०६-०८	२०३८-०४-२६	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भक्तपुर
२६९	१८४१२४	राजेन्द्र प्रसाद आचार्य	उप सचिव	२०६९-०१-१०	२०६०-१०-२७	२०२८-१०-१२	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२७०	१६९४१३	टंक प्रसाद पाण्डे	निर्देशक	२०६९-०१-१०	२०६२-०९-१७	२०३१-०९-१८	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	गुल्मी
२७१	१६०९९६	आत्माराम सत्याल	उप सचिव	२०६९-०१-१०	२०६२-०९-१८	२०३२-०९-२६	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , हेटौंडा	काभ्रेपलाञ्चोक
२७२	१८४५४२	प्रदर्शनी कुमारी	उप सचिव	२०६९-०१-१०	२०६२-०९-१८	२०३६-०१-०७	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	बारा
२७३	१८६४३४	गोमा देवी चेम्जोङ	उप सचिव	२०६९-०१-१०	२०६३-०६-०८	२०२९-०२-१९	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
२७४	१८४४१०	रामेश्वर पोखरेल	उपमहावाणिज्यदूत	२०६९-०३-०७	२०६२-०९-१७	२०२६-१०-०१	नेपाली महावाणिज्यदुतावास , कोलकता, वैदेशिक जिल्ला	भक्तपुर
२७५	१४४७३६	अरविन्द लाल कर्ण	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-०७-१९	२०२६-०८-०२	वीरगंज महानगरपालिका , पर्सा	धनुषा
२७६	१७२८३०	चोक प्रसाद पौडेल	निर्देशक	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०१९-०५-०५	निजामती कितावखाना ,ललितपुर	सिन्धुपाल्चोक
२७७	१४३५६८	दुर्गा दत्त पौडेल	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०२१-११-११	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	चितवन
२७८	१४५०५८	प्रदिप सुवेदी	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०२२-०१-२७	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	चितवन
२७९	१४६५१७	नोख बहादुर बस्याल	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०२२-०३-१४	उद्योग विभाग काठमाडौं	पाल्पा
२८०	१४५७०९	तुल्सी राम गैरे	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०२२-०४-०५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पाल्पा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
२८१	१४८९५६	हरी प्रसाद शर्मा	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०२३-०७-२०	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	बाग्लुङ
२८२	१५०५८४	शेखर बाबु कार्की	उप सचिव(*)	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०२४-०१-०१	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाडौं	ललितपुर
२८३	१४७०८१	लोक बहादुर भण्डारी	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०२५-०२-१०	महाकाली नगरपालिका दार्चुला	भक्तपुर
२८४	१५३३९५	डिल्ली राज बेलबासे	कार्यकारी अधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०२५-०२-२१	भेरीमालिका नगरपालिका जाजरकोट	दाङ
२८५	१४४८६४	जीवन राज सेढाई	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०२५-०५-१४	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	लमजुङ
२८६	१४६३२३	गोकुल खड्का	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-०७	२०२६-०५-१४	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय तेह्रथुम	काठमाडौं
२८७	१४३२९७	झलक राम सुवेदी	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-०९-११	२०२२-०२-०४	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , पोखरा	कास्की
२८८	१००३४७	कमल प्रसाद घिमिरे	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-१०-०९	२०१९-०२-१०	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ५, बुटवल	पाल्पा
२८९	९१४४६	गञ्ज बहादुर एम.सी.	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६९-०४-०१	२०५३-१०-१४	२०१९-०६-२७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , रोल्पा	दाङ
२९०	१०२२२१	डा. कृष्ण वहादुर घिमिरे	जेलर	२०६९-०४-०१	२०५३-१०-१४	२०२२-०४-११	कारागार कार्यालय , झुम्का, सुनसरी	संखुवासभा
२९१	१०२३३४	चेत प्रसाद उप्रेती	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-१०-१४	२०२४-०१-२४	यातायात व्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमतिपत्र ललितपुर	भक्तपुर
२९२	१०९१७७	विश्व प्रकाश न्यौपाने	उप सचिव	२०६९-०४-०१	२०५३-१०-१७	२०२०-१२-२५	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ४, पोखरा	स्याङ्जा
२९३	११३००५	यामलाल अधिकारी	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६९-१०-०१	२०५३-१०-१४	२०१८-०५-१५	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , ओखलढुंगा	स्याङ्जा
२९४	१४०८००	कृष्ण कुमार निरौला	बरिष्ठ अध्यागमन अधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५३-१०-१४	२०२१-११-०७	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
२९५	१०१२४९	महेश खरेल	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५१-०९-१३	२०२२-०१-२०	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
२९६	११३५४०	राम कृष्ण उप्रेती	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५१-११-०४	२०२२-०९-१०	भिमेश्वर नगरपालिका कार्यालय , दोलखा	काठमाडौं
२९७	१५६३०७	जगन्नाथ बराल	उप सचिव(*)	२०६९-१२-२१	२०५३-०९-०७	२०१९-०९-२१	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	कास्की
२९८	१००२११	सोम प्रसाद भट्टराई	उप सचिव(*)	२०६९-१२-२१	२०५३-०९-०७	२०२०-०७-१०	इलाका प्रशासन कार्यालय , लाहान, सिराहा	झापा
२९९	१५१६७४	चन्द्र कान्त न्यौपाने	कार्यकारी अधिकृत	२०६९-१२-२१	२०५३-०९-०७	२०२०-१०-१६	लालबन्दी नगरपालिका , सर्लाही	चितवन
३००	१६२७३१	कृष्ण बहादुर खड्का	कार्यकारी अधिकृत	२०६९-१२-२१	२०५३-०९-०७	२०२३-०९-२३	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
३०१	१४५६५८	रत्न मणी भट्टराई	उप सचिव(*)	२०६९-१२-२१	२०५३-०९-०७	२०२५-०२-०९	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	तनहुँ
३०२	१६६४००	जनार्दन भट्टराई	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६९-१२-२१	२०५३-०९-११	२०१९-०५-११	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, झापा	संखुवासभा
३०३	१४५७४२	डिल्ली राम बाँस्तोला	काउन्सेलर	२०६९-१२-२१	२०५३-०९-११	२०२१-०१-०९	नेपाली राजदुतावास , सियोल, दक्षिण कोरिया	कास्की
३०४	१५२०४४	शंकर बहादुर बिष्ट	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६९-१२-२१	२०५३-०९-११	२०२६-१०-१७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , कञ्चनपुर	बैतडी
३०५	७०४५२	पुण्य प्रसाद लुङ्गेल	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५३-१०-१४	२०१८-०७-०२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भोजपुर
३०६	१४२०००	याम प्रसाद सुवेदी	मुख्य प्रशासकीय अधिकृत	२०६९-१२-२१	२०५५-०२-१८	२०२३-०२-०९	मध्यनेपाल नगरपालिका लमजुङ	स्याङ्जा
३०७	१७३४९५	शरद कुमार पोखरेल	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५५-०२-१८	२०२३-०२-२७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	मोरङ
३०८	१७२५७८	प्रकाश जंग कार्की	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	२०६९-१२-२१	२०५५-०२-१८	२०२३-०९-२६	धनुषाधाम नगरपालिका , धनुषा	ओखलढुंगा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
३०९	१२८११९	मिना अर्याल	काउन्सेलर(*)	२०६९-१२-२१	२०५५-०२-१८	२०२८-०४-१७	संयुक्त राष्ट्रसंघका लागि नेपाल अधिराज्यको स्थायी नियोग , जेनेभा,स्विजरल्याण्ड	गुल्मी
३१०	१०६७२५	राम प्रसाद ढकाल	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५५-०२-२५	२०२२-०६-१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय , बुटवल	स्याङ्जा
३११	११६७३०	लक्ष्मी देवी होमागाई खतिवडा	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५५-०२-२५	२०२३-०३-१६	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , तेह्रथुम	भक्तपुर
३१२	११०३११	माधव प्रसाद ढुंगाना	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६९-१२-२१	२०५५-०२-२५	२०२४-०६-१२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , हुम्ला	काभ्रेपलाञ्चोक
३१३	१६०७०५	चन्द्र कान्त निरौला	निर्देशक	२०६९-१२-२१	२०५५-०४-१५	२०२७-०४-०९	लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय ,कमलपोखरी, काठमाण्डौ	इलाम
३१४	१४६८५०	राम प्रसाद आचार्य	कार्यालय प्रमुख(*)	२०६९-१२-२१	२०५५-०५-०८	२०२५-०७-२८	नगरपालिका गैडाकोट , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	बाग्लुङ
३१५	१११३७९	चन्द्र प्रसाद गैरे	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२५	२०२०-१०-०४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , बैतडी	पाल्पा
३१६	१६०८३६	नारायण आचार्य	उप सचिव(*)	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२१-०५-२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय , पोखरा	बाग्लुङ
३१७	१६०५५०	बाबुराम खनाल	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२४-०८-०७	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	संखुवासभा
३१८	११९०६२	प्रकाश चन्द्र अधिकारी	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२४-११-१६	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , पांचथर	तनहुँ
३१९	१६३७४५	देवी प्रसाद थपलिया	कार्यकारी अधिकृत(*)	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२५-०२-१०	मेलम्ची नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं
३२०	१५७८२६	प्रल्हाद कुमार कार्की	उप सचिव(*)	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२५-०३-२९	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भक्तपुर
३२१	१५४२२८	पर्व प्रसाद सापकोटा	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२५-०८-०१	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	मोरङ
३२२	१४७१५२	अर्जुन निरौला	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२६-०३-०९	चैनपुर नगरपालिका ,संखुवासभा	सुनसरी

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
३२३	१५१६२२	गणेश बहादुर अधिकारी	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२६-०४-२७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , संखुवासभा	लमजुङ
३२४	१५९८००	भोज राज श्रेष्ठ	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२६-०४-२८	इलाका प्रशासन कार्यालय , दमक, झापा	काठमाडौं
३२५	१५४२२७	डिल्लीराज श्रेष्ठ	उप सचिव(*)	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२७-०१-२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , सुर्खेत	नवलपरासी
३२६	१५४४९३	गेहेन्द्र बहादुर डाँगी	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२८-०२-२१	लमही नगरपालिका , दाङ	दाङ
३२७	१५५२३०	हरि नारायण बेलबासे	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२९-०९-१४	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	काठमाडौं
३२८	१६८९८२	पशुपति बाबु पुरी	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०२९-१२-०७	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	धनकुटा
३२९	१५९३६३	झरेन्द्र प्रसाद चापागाईं	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-२८	२०३१-०२-०८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भक्तपुर
३३०	१०५२३२	हरी कृष्ण जवाली	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-३०	२०१८-०८-०१	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौं	काठमाडौं
३३१	१३४०८८	चिरञ्जिवी सापकोटा	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-३०	२०२५-०३-०७	मालपोत कार्यालय , बुटवल, रुपन्देही	स्याङ्जा
३३२	१५९५७६	तुलसी प्रसाद घिमिरे	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०३-३०	२०२६-११-१६	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय	ललितपुर
३३३	१५३४८८	गोपाल राज तिमिल्सिना	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५६-०४-११	२०३०-०८-०२	मधुवन नगरपालिका बर्दिया	कास्की
३३४	१६२३९९	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	स्थानिय विकास अधिकारी(*)	२०६९-१२-२१	२०५७-०२-३१	२०२८-०२-१८	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय चितवन	तेह्रथुम
३३५	१७८८८९	फणिन्द्र दाहाल	उप सचिव(*)	२०६९-१२-२१	२०५७-०२-३१	२०२८-०४-०४	इलाका प्रशासन कार्यालय , चन्द्रनिगाहापुर, रौतहट	काठमाडौं
३३६	१५५८१३	बासुदेव रेग्मी	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५७-०२-३१	२०२९-०३-२५	मिथिला नगरपालिका , धनुषा	काठमाडौं
३३७	१४७१७६	विनोद कुमार पोखरेल	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५७-०२-३१	२०३०-०७-२५	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ६, सुर्खेत	धनुषा
३३८	१०३०४७	यदु नाथ पौडेल	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०२२-०८-१५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , गुल्मी	अर्घाखाँची

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
३३९	१४६२३०	गणेश आचार्य	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०२४-०३-०५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
३४०	A१६१८६४	बेद निधि अधिकारी	जेलर(*)	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०२४-०७-०५	केन्द्रिय कारागार कार्यालय , जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	गुल्मी
३४१	१४३२२२	महेश राज तिम्सिना	उप सचिव(*)	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०२४-०७-११	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	सुनसरी
३४२	१६९४८४	मोहन बहादुर जि.सी.	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०२५-०१-१०	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
३४३	१६९६६४	विष्णु प्रसाद भुसाल	स्थानिय विकास अधिकारी	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०२५-१०-२५	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , पर्बत	नवलपरासी
३४४	१५२५२९	पुरुषोत्तम सुवेदी	कार्यकारी अधिकृत	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०२६-०२-२७	कमलामाई नगरपालिका कार्यालय , सिन्धुली	मोरङ
३४५	१६३०२५	अनुज भण्डारी	प्रमुख जिल्ला अधिकारी(*)	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०२७-०३-०८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , ताप्लेजुङ	काठमाडौं
३४६	१५०९९२	ज्ञानराज लम्साल	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०२७-०६-१४	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	गुल्मी
३४७	१४७३६२	लक्ष्मी दत्त कलौनी	उप सचिव(*)	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०२७-११-२७	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	भक्तपुर
३४८	१६१५२९	बुद्धि प्रसाद उपाध्याय	उप सचिव	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०१	२०३०-०३-१५	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	सुर्खेत
३४९	१३२३९२	सहदेव रायमाझी	कार्यकारी अधिकृत	२०६९-१२-२१	२०५७-०३-०५	२०२८-०७-०३	इलाम नगरपालिका कार्यालय , इलाम	काठमाडौं
३५०	१४५६४९	सुरेश न्यौपाने	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०५९-११-१५	२०२९-०५-०१	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	भक्तपुर
३५१	१७९०७९	एकदेव अधिकारी	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०५९-११-२६	२०३१-०२-०९	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
३५२	१५२७६७	रमेश गौतम	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६०-१०-२७	२०२५-०३-२७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	दाङ
३५३	१८८८७६	इन्द्र गौतम	कार्यकारी अधिकृत	२०६९-१२-२७	२०६०-१०-२७	२०३५-०१-२९	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका , काठमाडौं	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पढको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
३५४	१८२४०४	रमेश ढकाल	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६१-१०-१८	२०३१-०६-०८	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय , पोखरा, कास्की	पर्वत
३५५	१८२६९१	रामकृष्ण अधिकारी	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६१-१०-१८	२०३५-०८-२१	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
३५६	१७०६५७	जीव लाल भुसाल	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६२-०८-२७	२०३३-१२-०५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
३५७	१८४५३८	नमराज घिमिरे	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६२-०९-१८	२०३२-०८-१५	राष्ट्रिय प्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग काठमाडौं	काभ्रेपलाञ्चोक
३५८	१८४३७८	प्रद्युम्न प्रसाद उपाध्याय	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६२-०९-१९	२०३१-०९-१९	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
३५९	१६३६८९	खगेन्द्र प्रसाद रिजाल	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६२-०९-१९	२०३३-०३-१७	लगानी बोर्डको कार्यालय काठमाडौं	दैलेख
३६०	१८२७८५	खेम राज बिष्ट	कार्यालय प्रमुख	२०६९-१२-२७	२०६३-०६-०८	२०२८-०७-०६	गोदावरी नगरपालिका कैलाली	दार्चुला
३६१	१८६८०३	ईन्द्र कुमारी थपलिया पाण्डे	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६३-०६-०८	२०३१-०५-२२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	लमजुङ
३६२	१८१०२२	झंक नाथ ढकाल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६९-१२-२७	२०६३-०६-०८	२०३१-११-०२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , लमजुङ	स्याङ्जा
३६३	A१६११०६	डिला राम पन्थी	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६३-०६-०८	२०३४-०७-१५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
३६४	१५४३२४	सूर्य प्रसाद अर्याल	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६३-०६-०९	२०२२-०९-१४	निर्वाचन आयोग , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
३६५	१७७९८१	रेशम लाल कँडेल	उप सचिव	२०६९-१२-२७	२०६३-०६-०९	२०३७-०३-२०	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	नवलपरासी
३६६	१९१६२३	भूपेन्द्र सापकोटा	उप सचिव	२०७०-०१-०८	२०६६-०४-१८	२०३८-०८-२०	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
३६७	१४७२७१	मुनका न्यापौने	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७०-०१-१९	२०६३-०६-०८	२०२६-०४-०१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , ओखलढुंगा	झापा
३६८	१७५६१८	खगेन्द्र प्रसाद रिजाल	उप सचिव	२०७०-०२-०२	२०६१-१०-१८	२०२९-०७-२५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
३६९	१८२०६९	बिष्णु प्रसाद घिमिरे	उप सचिव	२०७०-०२-०२	२०६१-१०-१८	२०२९-१०-१६	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	रुपन्देही

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पढको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
३७०	१८२९७९	बुद्ध बहादुर गुरुङ	उप सचिव	२०७०-०२-०२	२०६१-१०-१८	२०३०-०६-१२	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
३७१	१८२०७८	प्रदीप श्रेष्ठ	उप सचिव	२०७०-०२-०२	२०६१-१०-१८	२०३०-०७-०५	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	प्युठान
३७२	१८२०७६	सुनिता नेपाल	उप सचिव	२०७०-०२-०२	२०६१-१०-१८	२०३२-०६-०४	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	काठमाडौं
३७३	१८२०७५	बिजया कुमारी प्रसाईं	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७०-०२-०२	२०६१-१०-१८	२०३४-०७-१८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , सिन्धुली	भक्तपुर
३७४	१८५७२२	सरिता कुमारी खतिवडा	निर्देशक	२०७०-०२-०२	२०६२-०९-१८	२०३१-०४-०८	लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय , पोखरा, कास्की	कास्की
३७५	१७८३८६	अनिता निरौला	उप सचिव	२०७०-०२-०२	२०६३-०६-०८	२०४०-०४-१७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
३७६	१३८८९८	अच्युत प्रसाद दाहाल	उप सचिव(*)	२०७०-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०२१-०१-१५	बराह नगरपालिका , सुनसरी	सुनसरी
३७७	१४६५१४	कृष्ण चन्द्र पौडेल	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी(*)	२०७०-०४-०१	२०५१-०९-१३	२०२४-११-२१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , झापा	स्याङ्जा
३७८	११७२९६	ध्रुव प्रसाद कोइराला	उप सचिव	२०७०-०४-०१	२०५१-११-०४	२०२५-०१-०६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	भोजपुर
३७९	१५१३४६	नारायण प्रसाद जवाली	उप सचिव	२०७०-०४-०१	२०५४-०४-०१	२०२२-०१-०२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , हेटौंडा	गुल्मी
३८०	१३८७२३	भीम राज पोखरेल	बरिष्ठ अध्यागमन अधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५४-०७-१२	२०१८-०२-१४	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	मोरङ
३८१	१२५५०९	तेज कुमार पोखरेल	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५४-०७-१२	२०१८-१२-०३	खानेपानी तथा ढल निकास विभाग , काठमाण्डौ	सुनसरी
३८२	१०५८९३	गोपी प्रसाद घिमिरे	उप सचिव	२०७०-०४-०१	२०५४-०७-१२	२०१९-०४-०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ
३८३	१४६७१०	भीम प्रसाद तिवारी	कार्यकारी अधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५४-०७-१२	२०२३-०३-१६	बेशीशहर नगरपालिका , लमजुङ	पर्वत

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
३८४	१४४७२२	विनोद कुमार दाहाल	उप सचिव(*)	२०७०-०४-०१	२०५४-०७-१२	२०२६-०१-१३	राजश्व अनुसन्धान इकाई , कोहलपुर, बाँके	भक्तपुर
३८५	१४५९८७	विशकसेन ढकाल	उप सचिव	२०७०-०४-०१	२०५४-०७-१२	२०२६-१२-०१	मनहरी गाँउपालिका मकवानपुर	मकवानपुर
३८६	१४७४५१	कृष्ण प्रसाद जैसी	उप सचिव(*)	२०७०-०४-०१	२०५४-०७-१२	२०२७-०८-०१	गोदावरी नगरपालिका ललितपुर	सुर्खेत
३८७	१६००३५	हरी प्रसाद अर्याल	कार्यकारी अधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५४-०७-१२	२०२८-०१-०२	भूमिकास्थान नगरपालिका अर्घाखाँची	गुल्मी
३८८	१३५४२९	प्रविण मान प्रधान	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५४-१२-१९	२०२२-०८-१६	मालपोत कार्यालय , मनमैजु, काठमाडौं	भक्तपुर
३८९	११०९७८	शालिक राम आचार्य	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५२-०१-०८	२०२२-०८-१५	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ५, बुटवल	काठमाडौं
३९०	९०९६०	कृष्ण प्रसाद गौतम	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५३-१०-१४	२०१९-१०-१५	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय दाङ	दाङ
३९१	१००१७९	रामहरी लामिछाने	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-१८	२०१८-०६-०२	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
३९२	१६८१३२	मुक्ति नारायण भण्डारी	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-१८	२०२१-०४-०९	मालपोत कार्यालय ,मकवानपुर	स्याङ्जा
३९३	१५२२३०	नविन किशोर अधिकारी	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-१८	२०२१-०६-२४	मालपोत कार्यालय , दमक, झापा	काठमाडौं
३९४	१६३७४६	कृष्ण प्रसाद बस्याल	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-१८	२०२३-०३-१२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पाल्पा
३९५	१५३३६६	चण्डी प्रसाद कोइराला	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-१८	२०२४-०२-१०	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ३, हेटौँडा	काठमाडौं
३९६	१५२३२९	विष्णु हरी उपाध्याय	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-१८	२०२४-०२-२६	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	उदयपुर
३९७	१७०४८३	ज्ञानेन्द्र पराजुली	उप सचिव(*)	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-१८	२०२५-०५-२२	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	मोरङ
३९८	१७१४५४	नव राज बराल	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-१८	२०२५-०९-०५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , पोखरा	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
३९९	९०५६१	नरेन्द्र प्रसाद भट्टराई	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-२५	२०१८-०१-१०	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय हेटौडा मकवानपुर	झापा
४००	०९४२४९	दिलीप प्रसाद लामिछाने	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-२५	२०१९-०१-२९	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
४०१	८९६९८	केशव राज त्रिपाठी	निर्देशक	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-२५	२०२०-०२-२३	लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय , हेटौडा, मकवानपुर	काठमाडौं
४०२	८५६५८	पुरुषोत्तम सुवेदी	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-२५	२०२०-०५-२४	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
४०३	१०९१७९	इन्दिरेश दाहाल	उप सचिव	२०७०-१०-०१	२०५५-०२-२५	२०२१-०४-२७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
४०४	१८७५५९	युवराज पौडेल	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-०१-११	२०५१-१२-२१	२०२०-०१-१८	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाडौं	स्याङ्जा
४०५	१४३१७९	सुदेव कुमार पोखरेल	उप सचिव	२०७१-०१-११	२०५३-०९-०७	२०१९-०७-२५	विदुर नगरपालिका कार्यालय , नुवाकोट	काठमाडौं
४०६	१४४६६०	विजय राज पौडेल	स्थानिय विकास अधिकारी	२०७१-०१-११	२०५३-०९-०७	२०२२-०९-२१	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय मुगु	तनहुँ
४०७	१५५६९६	प्रकाश राज पौडेल	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	२०७१-०१-११	२०५३-०९-०७	२०२४-०८-२५	सुर्योदय नगरपालिका , इलाम	तनहुँ
४०८	१७४११५	नरेन्द्र पौडेल	भूमि सुधार अधिकारी	२०७१-०१-११	२०५३-०९-०७	२०२५-११-२९	भूमिसुधार कार्यालय , मोरङ	झापा
४०९	१५४८६७	चिरञ्जिवी शर्मा	उप क्षेत्रीय प्रशासक	२०७१-०१-११	२०५३-०९-०७	२०२५-१२-१७	क्षेत्रिय प्रशासन कार्यालय , मध्यमाञ्चल क्षेत्र, हेटौडा, मकवानपुर	चितवन
४१०	१६९६४१	देवी बहादुर भण्डारी	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०७१-०१-११	२०५३-०९-०७	२०२६-०२-१६	मालपोत कार्यालय , कलंकी, काठमाण्डौ	काठमाडौं
४११	१५४६५७	विनोद प्रसाद उपाध्याय	उप सचिव	२०७१-०१-११	२०५३-०९-०७	२०२६-०५-२९	हुलाक सेवा विभाग , काठमाडौं	भक्तपुर
४१२	१७२९४२	खरुदेव चुडाल	उप सचिव	२०७१-०१-११	२०५३-०९-०८	२०२१-०७-०३	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापा	झापा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
४१३	९६७५६	देव बहादुर अधिकारी	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-०१-११	२०५३-०९-११	२०२०-०३-२८	राईनास नगरपालिका लमजुङ	लमजुङ
४१४	१५१८८३	बिमल राज आचार्य	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-०१-११	२०५३-१०-२२	२०२१-१२-१५	कपिलवस्तु नगरपालिका कार्यालय , कविलवस्तु	स्याङ्जा
४१५	१४८८७७	उमेश पाण्डे	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-०१-११	२०५४-०७-१२	२०२१-०८-२१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , मोरङ	मोरङ
४१६	१४११९५	बासुदेव रिजाल	उप सचिव	२०७१-०१-११	२०५५-०२-१८	२०१८-०९-०६	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय , दाङ	दाङ
४१७	१२१३२८	नारायण प्रसाद कोइराला	निर्देशक	२०७१-०१-११	२०५५-०२-१८	२०१९-०६-०५	लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय , इलाम	इलाम
४१८	१५१८७७	गणेश प्रसाद दाहाल	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-०१-११	२०५५-०२-१८	२०२२-०१-१४	बेलबारी नगरपालिका , मोरङ	सुनसरी
४१९	०९३३३१	गुरु प्रसाद रेग्मी	उप सचिव	२०७१-०१-११	२०५५-०२-२५	२०१९-०७-२२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय , सुर्खेत	स्याङ्जा
४२०	९५३९१	पुरन गिरी	उप सचिव	२०७१-०१-११	२०५५-०२-२५	२०२०-१२-२५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , पोखरा	कास्की
४२१	११४३३२	विशन सिंह थापा	उप सचिव	२०७१-०१-११	२०५५-०२-२५	२०२२-०८-०३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , धनगढी	कञ्चनपुर
४२२	८८६५३	रविन्द्र प्रसाद वस्ती	उप सचिव	२०७१-०१-११	२०६०-०४-०१	२०१८-०३-१४	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , मोरङ	मोरङ
४२३	१७९८०२	तेज प्रकाश प्रसाई	निर्देशक	२०७१-०२-०६	२०६०-१०-२७	२०२६-०७-२५	सम्पति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाण्डौ	झापा
४२४	१८२०९८	तुलसी राम अर्याल	निर्देशक	२०७१-०२-०६	२०६१-१०-१८	२०३४-०७-२४	यातायात व्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	गुल्मी
४२५	१६९४१४	नन्दराज जवाली	उप सचिव	२०७१-०२-०६	२०६२-०८-२७	२०२९-०८-२९	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
४२६	११५७९२	भानु भक्त न्यौपाने	उप सचिव	२०७१-०२-०६	२०६२-०९-१८	२०२४-०२-१५	मन्थली नगरपालिका , रामेछाप	काठमाडौं
४२७	१८४५६६	रोशनी कुमारी श्रेष्ठ	उप सचिव	२०७१-०२-०६	२०६२-०९-१८	२०३३-११-२१	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	दैलेख
४२८	१८४४०५	नवराज ढुंगाना	उप सचिव	२०७१-०२-०६	२०६२-०९-१८	२०३५-०६-१५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
४२९	१७५१५३	अरुण पोखरेल	जेलर	२०७१-०२-०६	२०६२-०९-१८	२०३८-०८-१२	कारागार कार्यालय डिल्लीजार, काठमाण्डौ	चितवन
४३०	१८८२६९	निराजन घिमिरे	उप सचिव	२०७१-०२-०६	२०६३-०६-०८	२०३३-०४-१०	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
४३१	१८६६०७	केशर बहादुर पण्डित	उप सचिव	२०७१-०२-०६	२०६३-०६-०८	२०३४-०८-१४	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	नुवाकोट
४३२	१७८२६८	कृष्ण प्रसाद शर्मा	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-०२-०६	२०६३-०६-०८	२०३४-१२-०३	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , रामेछाप	बाग्लुङ
४३३	A१७५८०२	केशब शर्मा	उप सचिव	२०७१-०२-२०	२०५९-०९-०५	२०३०-०७-१४	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	पाल्पा
४३४	१८३२६३	वीरेन्द्रदेव देव भारती	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-०२-२०	२०६१-१०-१८	२०३३-०५-३१	पालुडटार नगरपालिका , गोरखा	बाँके
४३५	१८२०७२	सीता रेग्मी	उप सचिव	२०७१-०२-२०	२०६१-१०-१८	२०३३-११-२०	हुलाक प्रशिक्षण केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं
४३६	१८८९४०	गीता गुरुङ	उप सचिव	२०७१-०२-२०	२०६३-०६-०८	२०२५-०८-१२	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
४३७	१७७३६१	कुशला पौडेल	उप सचिव	२०७१-०२-२०	२०६३-०६-०८	२०३१-०६-१७	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	झापा
४३८	१९८०८५	सीता परियार	उप सचिव	२०७१-०२-२०	२०६८-०५-२८	२०३४-११-०८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	कास्की
४३९	१४०१७१	थमन सिंह थापा	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-०३-०६	२०५५-०२-२५	२०२२-१०-२३	भिमाद नगरपालिका तनहुँ	तनहुँ
४४०	१७०३३४	धर्मेन्द्र प्रसाद धमला	उप सचिव	२०७१-०३-०६	२०५६-०३-२८	२०२३-०१-०५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , विराटनगर	मोरङ
४४१	१५९९३७	चिरञ्जिवी पौडेल	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०७१-०३-०६	२०५६-०३-२८	२०२५-०४-२५	मालपोत कार्यालय लेखनाथ, कास्की	कास्की
४४२	१५७९९९	सविन राज ढकाल	उप सचिव	२०७१-०३-०६	२०५६-०३-२८	२०२८-०३-१२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भक्तपुर
४४३	१७४२९२	निर्माण कुमार कार्की	उप सचिव	२०७१-०३-०६	२०५६-०३-२८	२०३०-०१-१६	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	संखुवासभा
४४४	१६८०९१	जीवन कुमार राई	उप सचिव	२०७१-०३-०६	२०५६-०४-११	२०२१-०३-१५	वैदेशिक रोजगार प्रबर्द्धन बोर्डको सचिवालय	भोजपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
४४५	१५८१६९	मित्र लाल शर्मा	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-०३-०६	२०५६-०४-१२	२०२३-०६-०९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय रुकुम (पूर्वी भाग)	स्याङ्जा
४४६	१५८१६२	गणेश प्रसाद तिम्सिना	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-०३-०६	२०५६-०५-०१	२०२१-०१-२७	दमक नगरपालिका कार्यालय , झापा	मोरङ
४४७	९३३८७	सुन्दर भट्टराई	कार्यालय प्रमुख	२०७१-०३-०६	२०५७-०२-३१	२०१९-१०-१०	यातायात व्यवस्था कार्यालय ,सवारी चालक अनुमतिपत्र, बागमती, चावहिल,काठमाडौं	काठमाडौं
४४८	१६६८३६	पुरुषोत्तम घिमिरे	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-०३-०६	२०५७-०२-३१	२०२३-०२-०६	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय सप्तरी	मोरङ
४४९	१७४४५७	विश्व राज नेपाल	कार्यालय प्रमुख	२०७१-०३-०६	२०५७-०२-३१	२०२६-०१-१५	यातायात व्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमति पत्र, नारायणी, पर्सा	सुनसरी
४५०	१६२४२१	पिताम्बर अधिकारी	उप सचिव	२०७१-०३-०६	२०५७-०३-०१	२०२०-०५-०४	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , काठमाडौं	संखुवासभा
४५१	१७४६३९	राजु बाबु पुडासैनी	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	२०७१-०३-०६	२०५७-०३-०१	२०२१-०९-०१	वेलकोटगढी नगरपालिका नुवाकोट	नुवाकोट
४५२	११७३०७	कृष्ण प्रसाद आचार्य	उप सचिव	२०७१-०३-०६	२०५७-०३-०१	२०२२-०४-११	लोक सेवा आयोग, लुम्बिनी अञ्चल कार्यालय , बुटवल, रुपन्देही	कास्की
४५३	१५४४०२	लिलाराज पौडेल	उप सचिव	२०७१-०३-०६	२०५७-०३-०१	२०२५-०१-१६	स्वास्थ्य मन्त्रालय ,काठमाडौं	काठमाडौं
४५४	१७०६१७	निर्मला थापा	उप सचिव	२०७१-०३-०६	२०५७-०३-०१	२०२६-०७-२८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , हेटौंडा	नुवाकोट
४५५	१६२७१९	हिम लाल भण्डारी	उप सचिव	२०७१-०३-०६	२०५७-०३-०१	२०२७-०६-०९	लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय , जलेश्वर, महोत्तरी	चितवन
४५६	१७४३१२	शिव प्रसाद हुमगाई	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-०३-०६	२०५७-०३-०१	२०२८-११-०२	चौदण्डीगढी नगरपालिका उदयपुर	काभ्रेपलाञ्चोक
४५७	१५३०५८	भिम प्रसाद भट्टराई	निर्देशक	२०७१-०३-०६	२०५७-०३-०१	२०२९-१०-२२	उद्दोग विभाग काठमाडौं	खोटाङ
४५८	१५८९७८	ओम कुमार बस्नेत	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-१२-२६	२०५३-०९-०७	२०२१-०७-०८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय ,मोरंग	सुनसरी

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
४५९	१५९१९६	खेम राज ओझा	स्थानिय विकास अधिकारी	२०७१-१२-२६	२०५३-०९-०७	२०२५-०१-१६	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय झापा	मोरङ
४६०	१८७३५०	कृष्ण प्रसाद चापागाँई	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	२०७१-१२-२६	२०५४-०७-१२	२०२५-०८-२८	बहुरमाई नगरपालिका , पर्सा	चितवन
४६१	१४९९८६	डोल राज ढकाल	कार्यालय प्रमुख	२०७१-१२-२६	२०५५-०२-१८	२०२५-०४-०९	पर्यटन कार्यालय पोखरा, कास्की	स्याङ्जा
४६२	१०८९७०	राजेन्द्र राउत	निर्देशक	२०७१-१२-२६	२०५५-०२-२८	२०२४-०४-०१	भूमि व्यवस्थापन प्रशिक्षण केन्द्र काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चोक
४६३	१४३४७७	सागर कुमार रोक्का	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५५-०४-१५	२०२०-०३-१४	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	ललितपुर
४६४	१७८०५०	वावुराम लामिछाने	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५६-०३-२८	२०२३-०५-१५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
४६५	१७१६४४	पवन सुवेदी	कार्यालय प्रमुख	२०७१-१२-२६	२०५६-०३-२८	२०२५-०५-२५	यातायात व्यवस्था कार्यालय , भेरी, बाँके	झापा
४६६	१६०४१३	तिर्थ राज पौडेल	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५६-०३-२८	२०२९-०१-१७	ऋषिड गाँउपालिका तनहुँ	ललितपुर
४६७	१५२९०७	दिपक कोइराला	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५६-०३-२८	२०३०-०२-०५	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	धनुषा
४६८	९३४३९	गंगा प्रसाद न्यौपाने	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५६-०३-३०	२०२०-०४-०२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
४६९	१३९९८२	गणेश प्रसाद आचार्य	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-१२-२६	२०५६-०४-०९	२०१७-१०-२१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय ,दाङ	दाङ
४७०	१५७९४४	वंशी कुमार आचार्य	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५६-०४-१२	२०२२-०४-१८	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	दाङ
४७१	१४९७४०	भीम कान्त शर्मा	निर्देशक	२०७१-१२-२६	२०५७-०२-३१	२०२४-०७-११	सम्पति सुदधिकरण अनुसन्धान विभाग , काठमाडौं	पर्बत
४७२	१५०३६१	नर बहादुर खड्का	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५७-०३-०१	२०२०-०४-०३	इलाका प्रशासन कार्यालय चन्दौटा, कपिलवस्तु	खोटाङ
४७३	१६९७६६	शिव प्रसाद त्रिपाठी	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५७-०३-०१	२०२१-०८-१२	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
४७४	०१८२२३९	भिम प्रसाद गौतम	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५७-०३-०१	२०२२-०४-०५	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमितपत्र, सुनसरी	ताप्लेजुङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पढको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
४७५	१८७५७७	प्रकाश प्रसाद पोखरेल	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०७१-१२-२६	२०५७-०३-०१	२०२३-११-२९	मालपोत कार्यालय , पर्सा	सुनसरी
४७६	१६१५१५	मोहन प्रसाद मरासिनी	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५७-०३-०१	२०२७-०८-०८	शुक्लगण्डकी नगरपालिका ,तनहुँ	स्याङ्जा
४७७	१७००६३	सोम राज बराल	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५७-०३-०१	२०३०-०६-१५	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	सर्लाही
४७८	१०८८५२	देशवन्धु अधिकारी	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५७-०३-०५	२०१८-१०-०७	निर्वाचन आयोग ,काठमाण्डौं	लमजुङ
४७९	११९५६२	पृथु राज तिवारी	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५७-०३-०५	२०२०-०८-०६	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	कास्की
४८०	१५०९००	गोपाल प्रसाद बगाले	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५९-११-०६	२०२२-०७-१०	गजुरी गाँउपालिका धादिङ	स्याङ्जा
४८१	१४४६५४	पुरुषोत्तम शर्मा	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-१२-२६	२०५९-११-०६	२०२३-०२-०५	खैरहनी नगरपालिका ,चितवन	स्याङ्जा
४८२	१७०८२७	गोकुल बस्नेत	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५९-११-०६	२०२५-०१-२६	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौं	भक्तपुर
४८३	१४७५१५	शिशिर पौडेल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-१२-२६	२०५९-११-०६	२०२५-१०-२५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , मुस्ताङ	स्याङ्जा
४८४	१३९१५१	श्रीधर पन्थी	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०५९-११-०६	२०२९-०८-१५	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय	पाल्पा
४८५	१६२९६३	मोहन राज जोशी	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-१२-२६	२०५९-११-०६	२०३१-११-०६	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , डडेलधुरा	बझाङ
४८६	१७७७७०	राजेश बाबु घिमिरे	स्थानिय विकास अधिकारी	२०७१-१२-२६	२०५९-११-०६	२०३४-०८-१०	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय धादिङ	काठमाडौं
४८७	०८९६२९	प्रेम बहादुर देसार्	उप सचिव	२०७१-१२-२६	२०६०-०४-०६	२०१८-०६-११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , हेटौंडा	ललितपुर
४८८	१७७६३३	वेद प्रसाद अर्याल	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०५	२०२९-११-२८	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौं	स्याङ्जा
४८९	१५००३४	लीला नाथ दाहाल	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२५-०३-१६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
४९०	१३६६२३	महेन्द्र कुमार खाम्याहाङ	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२५-११-१३	मेचीनगर नगरपालिका कार्यालय , झापा	संखुवासभा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
४९१	१७९०१४	जनक राज पन्त	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२६-०२-०४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , चितवन	बाग्लुङ
४९२	१६९७५४	यम बहादुर कुँवर	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२६-०६-१४	घोराही उपमहानगरपालिका दाङ	रुपन्देही
४९३	१७६७२३	गजेन्द्र नाथ शर्मा	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२६-०९-१०	सिम्रौनगढ नगरपालिका , बारा	नवलपरासी
४९४	१७७५५६	आनन्द पौडेल	बरिष्ठ अध्यागमन अधिकृत	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२६-११-१५	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	लमजुङ
४९५	१४३५७१	चुरामणि मरासिनी	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२७-०३-१४	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	गुल्मी
४९६	११८७२२	मदन घिमिरे	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२७-०६-२९	रतुवामाई नगरपालिका मोरङ	मोरङ
४९७	१७८५४७	भुमिश्वर पोखरेल	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२७-०९-१३	उपराष्ट्रपतिको कार्यालय	काठमाडौं
४९८	१४७०६६	गणेश प्रसाद पौडेल	निर्देशक	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२८-०१-०४	लोक सेवा आयोग, धौलागिरी अञ्चल कार्यालय , बाग्लुङ	पर्बत
४९९	१५७८०६	जानुका सुवेदी	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२८-०३-२६	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय	तनहुँ
५००	१७७७२९	लिलाधर अधिकारी	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२८-०६-०२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , म्याग्दी	कास्की
५०१	१७८००६	मेघनाथ पाध्या	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०२८-०७-०३	बुद्धवाटिका नगरपालिका , कपिलबस्तु	नवलपरासी
५०२	१८९६३८	श्रीनाथ पौडेल	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३०-०२-०८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	कास्की
५०३	१८०७९९	शेखर पौड्याल	निर्देशक	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३०-०२-१३	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	ललितपुर
५०४	१७७८२५	चुडाराज न्यौपाने	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३०-०२-१६	इलाका प्रशासन कार्यालय कटारी	दोलखा
५०५	१७८०८४	पशुपति महत	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३१-०३-१०	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	काठमाडौं
५०६	A१७८३२८	दुर्गा प्रसाद भुर्तल	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३१-०३-२६	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	नवलपरासी
५०७	१८२४७२	अन्जन न्यौपाने	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३१-०६-०९	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गोरखा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
५०८	१८०६८२	ईश्वरी प्रसाद शर्मा	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३२-०२-०५	प्रदेश सभा सचिवालय , बुटवल	कपिलबस्तु
५०९	१८०६४८	भिम प्रसाद पौडेल	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३२-०९-१७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	इलाम
५१०	१४३२२०	कुमार प्रसाद कोइराला	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३२-१०-२५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सुनसरी
५११	१७७४४९	रमेश प्रसाद दहाल	कार्यालय प्रमुख	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३३-०६-२०	यातायात व्यवस्था कार्यालय , मोटरसाइकल, बागमती	झापा
५१२	१८१८७१	लिला कुमारी के.सी. पाण्डे	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३३-०८-१९	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
५१३	१८०६१६	वेद निधि खनाल	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३४-०८-१२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	तेह्रथुम
५१४	१८०६६७	दिनेश राज पन्त	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	२०७१-१२-२७	२०५९-११-०६	२०३४-१२-०५	व्यास नगरपालिका कार्यालय , तनहु	लमजुङ
५१५	१८९०८७	सागर मिश्र	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-१२-२७	२०५९-११-११	२०२९-११-११	गौरादह नगरपालिका , झापा	झापा
५१६	१०५३५०	सुरेन्द्रराज पौडेल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-१२-२७	२०५९-११-१४	२०२०-०६-१५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , खोटाङ	काठमाडौं
५१७	१४०४४१	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-१४	२०२६-०१-०२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
५१८	१७६८३२	तेज राज शर्मा	कार्यकारी अधिकृत	२०७१-१२-२७	२०५९-११-१४	२०२६-०५-२९	दुल्लु नगरपालिका , दैलेख	म्याग्दी
५१९	१५८३१०	शिव प्रसाद रिजाल	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-१४	२०२९-०३-१८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पर्वत
५२०	१५३६५६	उमेश कुमार पोखरेल	उप सचिव	२०७१-१२-२७	२०५९-११-१४	२०३०-०९-१९	लोक सेवा आयोग, दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्र , काठमाडौं	खोटाङ
५२१	१४१८०१	विश्वराज न्यौपाने	निर्देशक	२०७१-१२-२७	२०५९-११-२६	२०३२-०१-२०	प्रहरी कितावखाना , काठमाण्डौ	भक्तपुर
५२२	१८४४५४	दिन बन्धु सुवेदी	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६२-०८-१७	२०२८-०८-१०	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	काठमाडौं
५२३	१८४०२५	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-०३-०६	२०६२-०९-१७	२०३१-०४-१६	तिलोत्तोमा नगरपालिका , रुपन्देही	रुपन्देही
५२४	१८८७१६	पार्वती अर्याल	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६२-०९-१८	२०३५-०८-३०	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	गुल्मी

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पढको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
५२५	१८४४५३	अमृत लम्साल	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६२-०९-१८	२०३७-०९-२२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
५२६	१८०६४२	ध्रुव राज आचार्य	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-०३-०६	२०६२-०९-१८	२०३८-०२-२४	टिकापुर नगरपालिका कार्यालय , कैलाली	सुर्खेत
५२७	१६२४९२	निश्चल राज पाण्डे	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६३-०६-०८	२०३०-०४-०२	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
५२८	१७८७७१	तारानाथ लुङ्गटेल	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०७२-०३-०६	२०६३-०६-०८	२०३०-०६-१३	धुलिखेल नगरपालिका कार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	मोरङ
५२९	१८६८७१	दिनेश सागर भुषाल	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६३-०६-०८	२०३१-०६-१८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नवलपरासी
५३०	१८२७४९	देवी प्रसाद सुवेदी	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६३-०६-०८	२०३२-०१-२९	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	पर्बत
५३१	१८६७४६	बेद राज फ्युल	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६३-०६-०८	२०३३-०८-१७	राजश्व अनुसन्धान इकाई , इटहरी, सुनसरी	मोरङ
५३२	१६२४४०	सानुबाबु अधिकारी	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६३-०६-०८	२०३५-०९-१६	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
५३३	१८५८८३	इश्वरी प्रसाद पाण्डे	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६३-०६-०८	२०३६-०१-१२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
५३४	१७०९२३	रमा भट्टराई (निरौला)	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६३-०६-०८	२०३६-०१-१८	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	सुनसरी
५३५	१६७९१२	ध्रुव गिरी	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६३-०६-१८	२०२५-०३-१३	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय , पोखरा	कास्की
५३६	१९१८३०	संगीता ओझा तिम्सिना	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६६-०५-१७	२०३५-०६-०३	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
५३७	१७३२३०	प्रकाश आचार्य	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६६-०५-१७	२०३७-०६-२२	नेपाल प्रतिलिपि अधिकार रजिष्ट्रारको कार्यालय	कास्की
५३८	१९१७५३	कल्पना घिमिरे नेपाल	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-०३-०६	२०६६-०५-१९	२०३४-०७-२९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , रुपन्देही	काठमाडौं
५३९	१८२२२२	शशीधर घिमिरे	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-०३-०६	२०६६-०५-१९	२०३८-०६-०२	देवदह नगरपालिका , रुपन्देही	रुपन्देही

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
५४०	१७५५२१	निशान राज गौतम	कार्यक्रम निर्देशक	२०७२-०३-०६	२०६६-०५-१९	२०३९-०६-०६	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
५४१	१९३२४४	शुशीला अर्याल	उप सचिव	२०७२-०३-०६	२०६६-१२-१२	२०४२-०७-१९	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय, काठमाण्डौ	पर्बत
५४२	१८६८७०	नारायण खतिवडा	उप सचिव	२०७२-०३-०७	२०६३-०६-०८	२०३६-०७-१७	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	सुनसरी
५४३	१८२५४४	रामचन्द्र तिवारी	उप सचिव	२०७२-०३-०८	२०६१-१०-१८	२०३५-०२-२९	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	पर्बत
५४४	१५९७८९	निरञ्जन श्रेष्ठ	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-०३-०८	२०६३-०६-०८	२०३१-०१-१४	किर्तिपुर नगरपालिका कार्यालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
५४५	१८६७८३	चन्द्रकला चौलागाईं ओली	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-०३-०८	२०६३-०६-०८	२०३३-०३-२९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , मोरंग	काठमाडौं
५४६	१९४२२५	वन्दना झा	उप सचिव	२०७२-०३-०८	२०६६-०४-१४	२०३६-१०-२२	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय , काठमाण्डौ	रौतहट
५४७	१९१५०४	विजय राना	उप सचिव	२०७२-०३-०८	२०६६-०५-१७	२०३५-०५-०४	राजश्व अनुसन्धान इकाई , बुटवल, रुपन्देही	स्याङ्जा
५४८	१८५३२६	बद्री नाथ गैहे	निर्देशक	२०७२-०३-०८	२०६६-०५-१९	२०३९-०२-२०	प्रहरी कितावखाना , काठमाण्डौ	काठमाडौं
५४९	१९४८३६	काशीराम गैरे	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-०३-०८	२०६७-०७-२३	२०३६-११-२८	शुक्लगण्डकी नगरपालिका , तनहुँ	तनहुँ
५५०	१९८२६८	श्याम कुमार सिंह	कार्यालय प्रमुख	२०७२-०३-०८	२०६८-०५-२८	२०३६-०९-१५	यातायात व्यवस्था कार्यालय, धनुषा	सिरहा
५५१	२०९१०२	देव राज जोशी	उप सचिव	२०७२-०३-०८	२०७१-०८-१६	२०३८-०७-१३	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	बैतडी
५५२	१६२८६७	नवराज आचार्य	उप सचिव	२०७२-१०-०८	२०६६-०५-११	२०२८-०९-१३	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	तनहुँ
५५३	१७५६१६	उपेन्द्र केशर खनाल	उप सचिव	२०७२-१०-०८	२०६६-१०-२४	२०३०-०५-०५	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत
५५४	१७४१४८	नविन कुमार जोशी	उप सचिव	२०७२-१०-०८	२०६६-१०-२४	२०३१-०३-२९	खानी तथा भूगर्भ विभाग , काठमाण्डौ	रुपन्देही
५५५	१५४५६९	हरि लाल पुरी	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-११-१५	२०५९-११-०६	२०२४-०५-१७	थाहा नगरपालिका , मकवानपुर	सुर्खेत
५५६	१७९२२९	शिव रञ्जन पौडेल	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०५९-११-०६	२०३१-०९-०८	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
५५७	१७८७१४	लोक नाथ भूसाल	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०५९-११-०६	२०३३-०५-०९	सम्पति सुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग , काठमाडौं	गुल्मी
५५८	१८२०३०	चक्रपाणी आचार्य	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०५९-११-०६	२०३४-०३-०८	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	बाग्लुङ
५५९	११५२२०	मिठाराम हुमागाई	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-११-१५	२०५९-११-१४	२०१८-१२-१०	राप्ती नगरपालिका चितवन	काभ्रेपलाञ्चोक
५६०	१२५३३२	देव नाथ पोखरेल	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-११-१५	२०५९-११-१९	२०२७-०३-१३	ईश्वरपुर नगरपालिका , सर्लाही	सर्लाही
५६१	१७८०७१	अग्नी प्रसाद अधिकारी	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-११-१५	२०५९-११-२६	२०२५-०३-०९	वर्दिवास नगरपालिका , महोत्तरी	झापा
५६२	१४३४७५	तुल्सी राम पौडेल	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-११-१५	२०५९-११-२६	२०३१-०९-०५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , तनहुं	बाग्लुङ
५६३	१६३१८५	चेत राज बराल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-११-१५	२०५९-११-२६	२०३३-१२-०८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , बाजुरा	महोत्तरी
५६४	१४१११३	श्री कृष्ण नेपाल	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०५९-११-२७	२०१९-०५-०३	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	पाल्पा
५६५	१४६५६५	माधव प्रसाद शर्मा	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०५९-११-२७	२०२५-०२-३०	मुसिकोट नगरपालिका रुकुम (पश्चिम)	गुल्मी
५६६	१५२२१२	रामेश्वर अर्याल	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-११-१५	२०६०-०२-२८	२०२९-०७-१९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , कपिलवस्तु	स्याङ्जा
५६७	१४१६७१	धुब बहादुर कुँवर	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६०-०९-३०	२०२७-०५-१५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , बुटवल	पाल्पा
५६८	१६११०८	गुरु दत्त ढकाल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-११-१५	२०६०-०९-३०	२०२८-०८-२०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , पर्वत	स्याङ्जा
५६९	१२७०७८	टेकराज पन्थी	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६०-१०-०५	२०२३-०४-०७	गरुडा नगरपालिका , रौतहट	रुपन्देही
५७०	९७९१८	गोपाल प्रसाद शर्मा	क्षेत्रिय निर्देशक	२०७२-११-१५	२०६०-१०-२७	२०१८-०६-२५	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय हुलाक निर्देशनालय , पोखरा, कास्की	तनहुँ
५७१	१८१९६२	बिष्णु प्रसाद जवाली	निर्देशक	२०७२-११-१५	२०६०-१०-२७	२०२५-०७-२२	उद्दोग विभाग काठमाडौं	काठमाडौं
५७२	१५७००९	मुकुन्द शर्मा	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६०-१०-२७	२०२८-०२-२८	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय	बाग्लुङ
५७३	१५५६२२	निरज पौडेल	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०७२-११-१५	२०६०-१०-२७	२०३०-०८-१२	सन्धिखर्क नगरपालिका , अर्घाखाँची	पर्वत

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
५७४	१४३१७३	मोहन अधिकारी	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६०-१०-२७	२०३२-०३-२८	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	संखुवासभा
५७५	१६९६६९	प्रमोद सिंखडा	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-११-१५	२०६०-१०-२७	२०३२-०८-१५	शंकरपुर नगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं
५७६	१८४३२६	चोमेन्द्र न्यौपाने	निर्देशक	२०७२-११-१५	२०६०-१०-२७	२०३३-०९-१३	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	भक्तपुर
५७७	A१६८२०५	पुष्कर भट्टराई	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६०-१०-२७	२०३४-०१-०४	बेलका नगरपालिका उदयपुर	भक्तपुर
५७८	१८०८७१	दीपक ढकाल	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६०-१०-२७	२०३५-०५-१४	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	पाल्पा
५७९	१८१४७४	दुर्गा प्रसाद पराजुली	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-०७-२४	२०२९-०४-१५	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय रोल्पा	काठमाडौं
५८०	१४१०९९	नारायण प्रसाद जवाली	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-०९-१३	२०२९-०९-२२	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	रुपन्देही
५८१	१४६४५८	सूर्य प्रसाद सापकोटा	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-०९-१३	२०२९-११-१९	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	चितवन
५८२	१६१४२८	वसन्त राज पुरी	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०२३-१०-०९	वन तथा भूसंरक्षण विभाग काठमाडौं	काठमाडौं
५८३	१६०४०५	टोपेन्द्र बहादुर के.सी.	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०२५-०४-०८	यातायात व्यवस्था कार्यालय , दाङ	सल्यान
५८४	१७१९४३	रेवती रमण पोखरेल	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०२५-०९-२२	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
५८५	१६१७६२	नेत्र प्रसाद शर्मा	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०२६-०१-२१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , पर्सा	बाग्लुङ
५८६	१८२६९२	पुरुषोत्तम ढकाल	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०२८-०१-१४	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय , बर्दिवास, महोत्तरी	खोटाङ
५८७	१८२५४९	सुशिल प्रसाद आचार्य	निर्देशक	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०२८-०४-०३	सम्पति सुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग , काठमाडौं	मोरङ
५८८	१८२१८४	हरी प्रसाद पन्त	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०२९-०७-०८	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	गुल्मी

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पढको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
५८९	१८२६२५	युबराज दाहाल	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०२९-१०-२८	दमक नगरपालिका कार्यालय , झापा	झापा
५९०	१८२२१५	शेष कान्त पौडेल	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०३०-०३-२५	शिवराज नगरपालिका ,कपिलबस्तु	स्याङ्जा
५९१	१८२५५०	गंगा लाल सुवेदी	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०३२-०१-२०	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका ,कास्की	कास्की
५९२	१८२८७८	डोरेन्द्र निरौला	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०३२-०४-०६	इलाका प्रशासन कार्यालय , धरान, सुनसरी	काठमाडौं
५९३	१८८६५४	विश्व राज मरासेनी	उप सचिव	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०३३-०१-१६	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
५९४	१८२०७१	ललित कुमार बस्नेत	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-११-१५	२०६१-१०-१८	२०३४-०९-२१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , जाजरकोट	काठमाडौं
५९५	१६९४५६	धर्मानन्द जोशी	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-११-१५	२०६४-०८-२०	२०२४-१०-१५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , रौतहट	बैतडी
५९६	१६९७५३	नारायण राज पौडेल	कार्यक्रम निर्देशक	२०७२-१२-०६	२०५९-११-०६	२०२८-११-०९	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	कास्की
५९७	१६७८३०	सुमन कुमार कार्की	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-१२-०६	२०५९-११-०६	२०३०-०८-०१	गौर नगरपालिका कार्यालय , रौतहट	चितवन
५९८	१८१४३२	तर्क राज भट्ट	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६०-१०-२७	२०३०-०९-२१	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
५९९	१८२५४८	बद्री प्रसाद तिवारी	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६१-१०-१८	२०२७-०३-१३	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	पर्वत
६००	१८२२१७	मान बहादुर खड्का	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६१-१०-१८	२०२९-०१-०९	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	दोलखा
६०१	१८२६२६	शोभाखर रेग्मी	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६१-१०-१८	२०३२-०४-२३	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
६०२	९९३५३	रोशनी श्रेष्ठ	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०५-१९	२०१८-०३-१५	विद्युत विकास विभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
६०३	११४४७४	रामचन्द्र अधिकारी	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०५-१९	२०२०-०८-२७	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
६०४	९६५३०	डाल नाथ अर्याल	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०५-१९	२०२१-०१-०७	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	चितवन
६०५	१२२१५७	भवनाथ खतिवडा	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०५-१९	२०२४-०१-१७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	झापा
६०६	१६९४१६	शान्ता देवी पन्त	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०८-२७	२०१८-०८-२४	विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
६०७	१६२०४३	सुवास कुमार लामिछाने	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-१२-०६	२०६२-०८-२७	२०२८-०१-२७	कुश्मा नगरपालिका ,पर्वत	पर्वत
६०८	१५४७२५	शिव राज सेढाई	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०८-२७	२०३०-०५-२८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	लमजुङ
६०९	१५०२९३	दिपक कोइराला	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-१२-०६	२०६२-०८-२७	२०३२-०२-२८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका ,काठमाडौं	काठमाडौं
६१०	१५२४३७	दुर्गा प्रसाद भुसाल	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०८-२७	२०३३-१२-१२	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
६११	१२२७५१	बसन्त राज अधिकारी	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१७	२०२०-०४-०५	बबई गाँउपालिका दाङ	दाङ
६१२	१६०३७७	मोहन प्रसाद अर्याल	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२२-१०-२५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
६१३	१८४५४०	कविता निरौला ढुंगेल	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२५-०८-१०	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
६१४	१६३५६०	कृष्ण प्रसाद खरेल	प्रशासकीय अधिकृत	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२७-०१-०१	भेरीगंगा नगरपालिका , सुर्खेत	सुर्खेत
६१५	१८४५१६	अनन्त कुमार बस्नेत	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२७-०३-०६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
६१६	१६७०९४	भेषराज रिजाल	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२७-१२-१८	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	पर्वत
६१७	१५४८५२	ऋषिराम के.सी.	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२८-०५-११	गढवा गाँउपालिका दाङ	दाङ
६१८	१८४३६४	प्रेम प्रसाद आचार्य	कार्यालय प्रमुख	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२८-०७-२७	छेडागाड नगरपालिका जाजरकोट	कपिलबस्तु

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
६१९	१५३१२२	चित्रांगत बराल	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२९-०१-२९	इलाका प्रशासन कार्यालय लेखनाथ कास्की	कास्की
६२०	१७१४८८	प्रदिप पौडेल	कार्यकारी अधिकृत	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२९-०१-३१	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं
६२१	१८४४१४	नारायण पाण्डेय	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२९-०६-२९	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	गुल्मी
६२२	१८४४०८	होम प्रसाद घिमिरे	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२९-०७-१३	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. २, जनकपुर	सर्लाही
६२३	१८३७१९	ज्ञान राज कोइराला	कार्यालय प्रमुख	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०२९-१०-०६	रामपुर नगरपालिका ,पाल्पा	स्याङ्जा
६२४	१५४१६१	बिक्रम प्रसाद पाण्डे	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३०-०५-२९	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	ललितपुर
६२५	१५०३१३	ओमकर प्रसाद न्यौपाने	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३०-१२-१५	नगरपालिका रामधुनी सुनसरी	भोजपुर
६२६	१६११२२	कृष्ण प्रसाद भुसाल	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३१-०२-११	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	पर्वत
६२७	१६९२४५	युवराज पोखरेल	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३२-०६-१०	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, काठमाडौं	मोरङ
६२८	१६२२०५	गंगाधर पौडेल	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३२-०६-१५	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	पर्वत
६२९	१६२६२७	कृष्ण प्रसाद गैह्रे	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३२-११-०५	इलाका प्रशासन कार्यालय , सिमरा, बारा	काठमाडौं
६३०	१८४०३५	टेक कुमार रेग्मी	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३२-१२-०८	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	झापा
६३१	A१७४८९९	राजु प्रसाद पौडेल	निर्देशक	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३३-०१-०१	कारागार व्यवस्थापन विभाग, , काठमाण्डौ	काठमाडौं
६३२	१८४५२८	रोशनशङ्कर घिमिरे	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३४-०५-२४	मालपोत कार्यालय , साँखु, काठमाडौं	रामेछाप
६३३	१६३४६२	टोलराज उपाध्याय	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३४-११-१३	खानेपानी मन्त्रालय	ललितपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
६३४	१८१८७५	अच्युत राज रेग्मी	निर्देशक	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३५-०१-०७	यातायात व्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	पर्वत
६३५	१८४३६१	रमेश अधिकारी	उप सचिव	२०७२-१२-०६	२०६२-०९-१८	२०३६-०८-१८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
६३६	१८२९९३	राजन कुमार बी.सी.	कार्यालय प्रमुख	२०७३-०२-१८	२०६२-०९-१८	२०३१-०५-२०	रा. अ., मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय कार्यालय , पथलैया, बारा	अर्घाखाँची
६३७	१५६८८५	किर्तन राज पौडेल	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-०२-१८	२०६३-०५-२३	२०२९-०४-१०	तानसेन नगरपालिका कार्यालय , पाल्पा	कास्की
६३८	०१६९७८१	पुष्प राज पौडेल	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६३-०६-०८	२०२८-०५-१६	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , गोरखा	कास्की
६३९	१८६५८८	कुल बहादुर जि.सि.	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६३-०६-०८	२०३२-११-०२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
६४०	१७४७१२	शशि कुमार लम्साल	उपरजिष्ट्रार	२०७३-०२-१८	२०६३-०६-०८	२०३५-०१-०१	सहकारी विभाग काठमाडौं	स्याङ्जा
६४१	१८५०२८	मोतीराम सोपकोटा	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६३-१०-२२	२०३०-०२-१५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पर्वत
६४२	१८३१२०	बिनोद कुमार खड्का	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७३-०२-१८	२०६६-०५-१७	२०३३-०२-०६	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
६४३	१९१८२९	सुप्रभा खनाल ढुंगेल	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६६-०५-१७	२०३५-१०-१७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	मोरङ
६४४	१७०३९३	कमल जवाली	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-०२-१८	२०६६-०५-१९	२०३०-११-१५	मध्यपुर थिमी नगरपालिका कार्यालय भक्तपुर	काठमाडौं
६४५	१९२०८७	सुशीला अधिकारी	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६६-०५-१९	२०३४-०८-२९	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	काठमाडौं
६४६	१९१६८१	टीकाराम ढकाल	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-०२-१८	२०६६-०५-१९	२०३९-०६-३०	हरिवन नगरपालिका , सर्लाही	स्याङ्जा
६४७	१६३६८२	प्रेम प्रसाद आचार्य	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६६-०५-२१	२०३७-०३-२७	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	भक्तपुर
६४८	१८३५३५	दीर्घ राज उपाध्याय	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६६-०९-०८	२०३२-०८-१६	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	बझाङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
६४९	१८६२७५	शालिक राम दाहाल	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६६-१२-२०	२०३७-०६-११	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भोजपुर
६५०	१८३१७९	भक्त राज जोशी	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६६-१२-२०	२०३८-०९-१३	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कैलाली
६५१	१८५७६७	माधव प्रसाद पोखरेल	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६६-१२-२०	२०३९-०२-२२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , झापा	झापा
६५२	१९३५५०	बिशाल भारद्वाज	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-०२-१८	२०६६-१२-२०	२०४१-०९-२२	केन्द्रीय पञ्जीकरण विभाग , काठमाडौं ।	इलाम
६५३	१९३७४४	युवराज खतिवडा	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६६-१२-२९	२०३४-०७-२२	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय	झापा
६५४	१९४६५९	तुलाराज सुनुवार	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६७-०७-१८	२०४३-०५-०५	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	ओखलढुंगा
६५५	१९८३३६	तेज नारायण यादव	कार्यालय प्रमुख	२०७३-०२-१८	२०६८-०५-२८	२०३४-०५-१५	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	सुनसरी
६५६	१९८११०	सुरेश राउत	उप सचिव	२०७३-०२-१८	२०६८-०५-२८	२०३७-१०-१५	बरहथवा नगरपालिका सर्लाही	सर्लाही
६५७	१८३२२६	प्रेम प्रसाद देवकोटा	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-०२-१८	२०६८-०५-२८	२०३८-०५-१६	कोहलपुर नगरपालिका ,बाँके	जुम्ला
६५८	१९७७८३	भूपेन्द्र थापा	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७३-०२-१८	२०६८-०५-२८	२०४१-०३-०२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , डोल्पा	जुम्ला
६५९	१६९४५७	सिद्ध राज जोशी	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७३-०२-२३	२०६३-०५-२३	२०२७-०९-१०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , मकवानपुर	कैलाली
६६०	१८०८१७	लव राज जोशी	उप सचिव	२०७३-०२-२३	२०६६-०५-१७	२०३६-०२-२८	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	बझाङ
६६१	१८४६७८	गोमा देवी ढकाल पौडेल	उप सचिव	२०७३-०२-२३	२०६६-०५-१९	२०३९-०२-१२	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौं	काठमाडौं
६६२	१६३१८६	घनश्याम न्यौपाने	उप सचिव	२०७३-०२-२३	२०६६-०५-२६	२०३४-१०-१०	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
६६३	१९३५५२	बाबुराम अर्याल	उप सचिव	२०७३-०२-२३	२०६६-१२-२०	२०३५-०६-२७	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौं	पाल्पा
६६४	१९३५०१	तिर्थ राज राई	उप सचिव	२०७३-०२-२३	२०६६-१२-२०	२०३९-०५-२९	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौं	झापा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
६६५	१९१६८५	गणेश गैरे	उप सचिव	२०७३-०२-२३	२०६७-०७-२९	२०३६-०२-२०	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय कोहलपुर बाँके	रुपन्देही
६६६	१९४६४५	डा. डिजन भट्टराई	उप सचिव	२०७३-०२-२३	२०६७-०७-२९	२०३९-०५-२८	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
६६७	१९७५०७	मुकेश कुमार केशरी	कार्यालय प्रमुख	२०७३-०२-२३	२०६८-०३-१९	२०३८-०१-२५	इलाका प्रशासन कार्यालय ,सांखु, काठमाण्डौ	रौतहट
६६८	१९८१०२	नरहरि घिमिरे	उप सचिव	२०७३-०२-२३	२०६८-०५-२८	२०३४-१२-२२	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	गुल्मी
६६९	१९८२०७	राजन पौडेल	उप सचिव	२०७३-०२-२३	२०६८-०५-२८	२०४०-०२-१०	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय	भक्तपुर
६७०	२०३७९०	नरेन्द्र कुमार राना	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७३-०२-२३	२०७०-०५-१९	२०४०-१०-१४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , सोलुखुम्बु	रुकुम
६७१	८४९२९	कालीदास ढकाल	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६२-०५-१९	२०१८-०५-०५	नगरपालिका माई इलाम	सुनसरी
६७२	९४८२८	मैया देवी धमला	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६२-०५-१९	२०२०-०९-१०	हुलाक सेवा विभाग , काठमाडौं	मोरङ
६७३	८५७०३	भरतचन्द्र अधिकारी	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६२-०५-२२	२०१७-१०-१६	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	तनहुँ
६७४	१३७१७४	चिरञ्जीवी गिरी	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०७३-१२-०७	२०६२-०८-२७	२०२७-०६-०१	बर्दघाट नगरपालिका ,नवलपरासी	बाँके
६७५	१५९३६१	दिपक प्रसाद खतिवडा	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६२-०८-२७	२०३२-०३-१९	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	दोलखा
६७६	१८३३१३	गणेश प्रसाद अर्याल	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६२-०८-२७	२०३५-०१-०१	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
६७७	१४७१०३	टेकराज अर्याल	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६२-०९-१७	२०२८-१२-१५	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	कपिलबस्तु
६७८	१६०३७८	हरि प्रसाद शर्मा	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-१२-०७	२०६२-०९-१८	२०२४-११-२४	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	पर्बत
६७९	१७५१८१	निर्मला मल्ल	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६२-०९-१८	२०२९-०१-१०	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
६८०	१८४५३९	प्रमिला आचार्य	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६२-०९-१८	२०२९-०४-२८	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
६८१	१८४७९०	प्रबीण पौडेल	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६२-०९-१८	२०३१-११-२५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
६८२	१६२१७६	नारायण प्रसाद भण्डारी	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६२-०९-१८	२०३३-०९-०८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
६८३	१८१७४०	लक्ष्मी प्रसाद बास्कोटा	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७३-१२-०७	२०६२-०९-१८	२०३८-०५-१४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , दैलेख	दैलेख
६८४	७३५९३	युवराज मैनाली	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०३-२५	२०१७-१२-१०	इलाका प्रशासन कार्यालय फर्पिङ्ग काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
६८५	७३१५२	कमला कुमारी गिरी भारती	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०३-२५	२०१८-०३-१८	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
६८६	१५५७४०	भोला प्रसाद चापागाउँ	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०२६-०४-१०	पाँचखाल नगरपालिका , काभ्रेपलाञ्चोक	ललितपुर
६८७	१५१८४५	रमेश गौतम	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०२७-०७-२७	पन्चदेवल विनायक गाँउपालिका अछाम	गुल्मी
६८८	१६७४४१	खेम राज उपाध्याय	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०२७-११-११	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग , काठमाण्डौ	सुर्खेत
६८९	१६२२८९	राम हरि शर्मा	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०२८-०७-०६	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
६९०	१६००३४	राजेन्द्र बहादुर अर्याल	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०३०-०६-२८	धुनीबंशी नगरपालिका धादिङ	काठमाडौं
६९१	१६९४३१	इन्द्र देव पाण्डे	निर्देशक	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०३१-०१-१५	वैदेशिक रोजगार विभाग , काठमाण्डौ कार्यालय, मलेशिया शाखा	स्याङ्जा
६९२	१४९८०५	रघुनाथ महत	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०३१-०८-१२	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग , काठमाडौं	ललितपुर
६९३	A१७२३१२	उपेन्द्र राज पौड्याल	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०३१-०९-१०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , नवलपरासी	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
६९४	१६११११	राधा कृष्ण खतिवडा	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०३१-११-१६	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	झापा
६९५	१५४७५९	कमल प्रसाद पौडेल	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०३२-०१-२५	लेकबेशी नगरपालिका सुर्खेत	बाँके
६९६	१५६८१९	भिमकान्त पौडेल	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०३३-०१-०५	मालपोत कार्यालय , ललितपुर	स्याङ्जा
६९७	१४४९१८	उमाकान्त अधिकारी	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०३४-०३-२७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , मुगु	काठमाडौं
६९८	१८२८९५	ईश्वरी प्रसाद ढकाल	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०५-२३	२०३६-०८-१६	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
६९९	१४४८४९	राजेन्द्र भट्टराई	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०६-०८	२०२२-०८-१०	सुन्दर हरैँचा नगरपालिका मोरङ	झापा
७००	१४४७०८	हिरा देवी पौडेल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७३-१२-०७	२०६३-०६-०८	२०२४-११-१४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , भोजपुर	लमजुङ
७०१	१४७४४६	रमा आचार्य सुवेदी	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०६-०८	२०२७-०५-२५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७०२	१४५७७०	भोला नाथ गुरागाई	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०६-०८	२०२९-१२-१४	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	काठमाडौं
७०३	१४९१०३	गुरु दत्त सुवेदी	उप सचिव	२०७३-१२-०७	२०६३-०६-०८	२०३३-०३-२४	वालिङ नगरपालिका कार्यालय , स्याङ्जा	काठमाडौं
७०४	१५८२८४	लोक नाथ भुसाल	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०५७-०३-०१	२०३२-०३-२०	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	गुल्मी
७०५	१२७०५७	उर्मिला के.सी.	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६२-०५-१९	२०२६-०५-०५	उद्दोग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७०६	१८४३९१	पंकज भुर्तेल	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-१२-१८	२०६२-०९-१७	२०३२-११-०९	अर्जुनधारा नगरपालिका कार्यालय , झापा	झापा
७०७	१८४५२९	प्रेम प्रसाद दाहाल	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६२-०९-१८	२०२९-११-१०	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	ललितपुर
७०८	१८६२९९	दुर्गा देवी देवकोटा पौडेल	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०२४-०३-०५	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , ललितपुर	लमजुङ
७०९	१७९५६२	हिरामणि सुवेदी	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०२५-०१-१५	तारकेश्वर नगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
७१०	१८४६९५	अम्बिका प्रसाद चौलागाईं	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०२८-०३-१७	प्रदेश सभा सचिवालय , विराटनगर	मोरङ
७११	१६२६९७	धर्म राज ढुंगाना	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०२८-०७-१८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
७१२	१६९९२९	डिक वहादुर कार्की	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०२९-०१-१२	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , सर्लाही	ललितपुर
७१३	१७६८४८	शिव प्रसाद लम्साल	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०२९-०१-१६	वीरगंज महानगरपालिका , पर्सा	स्याङ्जा
७१४	१६७५७४	गिरी राज ज्वाली	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०२९-०२-१५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
७१५	१८६३८६	सृजना तिवारी	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०२९-०९-२३	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
७१६	१८५४२८	दुर्गा प्रसाद चालिसे	स्थानिय विकास अधिकारी	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०२९-०९-२९	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
७१७	१७६१०४	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३०-०१-११	मिर्चैया नगरपालिका ,सिराहा	कास्की
७१८	१५४१४४	परमानन्द घिमिरे	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३०-०२-०३	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	गुल्मी
७१९	१५८०२३	ऋषिराम भुसाल	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३०-०९-०४	वैदेशिक रोजगार प्रबर्द्धन बोर्डको सचिवालय	काठमाडौं
७२०	१५१७२३	विष्णु कुमारी भट्टराई फुयाल	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३१-०७-१५	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	मोरङ
७२१	१७५५६३	सुशीला पौडेल ढकाल	प्रमुख मालपोत अधिकृत	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३१-०८-२०	मालपोत कार्यालय ,काभ्रेपलाञ्चोक	स्याङ्जा
७२२	१८६२४६	बिश्वामित्र कुङ्केल	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३२-०८-१७	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	काठमाडौं
७२३	१७१५१५	जीवन प्रसाद आचार्य	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३२-०९-०४	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
७२४	१४९५५७	जीवन ज्वाली	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३२-१०-१६	सुन्दरबजार नगरपालिका , लमजुङ	पाल्पा
७२५	१६०९२९	विन्दा आचार्य	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३३-०१-१५	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
७२६	१४९८१४	विष्णु प्रसाद सुवेदी	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३३-०२-१०	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७२७	१८६७७६	हरि प्रसाद चापागाईं	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३३-०६-३०	लेटाङ नगरपालिका मोरङ	भक्तपुर
७२८	१८६४७५	रोशनी देवी कार्की	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३३-०९-१७	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	ओखलढुंगा
७२९	१८८५०३	लक्ष्मी प्रसाद रेग्मी	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३४-०६-०५	महालक्ष्मी नगरपालिका ललितपुर	भक्तपुर
७३०	१७९५४७	खिमराज भूसाल	वरिष्ठ अध्यागमन अधिकृत	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३४-०७-०४	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
७३१	१५०५८०	भोज राज घिमिरे	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३५-०७-२०	बनेपा नगरपालिका कार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	ओखलढुंगा
७३२	१८१४०१	बिष्णु पौडेल	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३६-०९-२७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , जुम्ला	दाङ
७३३	१८६७५२	राम बहादुर शाही	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३६-०९-२९	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	जाजरकोट
७३४	१८६९८८	लक्ष्मी घिमिरे	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३८-०४-१९	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
७३५	१७५११८	दिपेन्द्र पौडेल	उप सचिव	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३८-१२-०५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
७३६	१८०६८३	तुलसी राम मरासिनी	कार्यकारी अधिकृत	२०७३-१२-१८	२०६३-०६-०८	२०३८-१२-२१	वाँणगंगा नगरपालिका , कपिलबस्तु	गुल्मी
७३७	१८६२८३	सुरेश दाहाल	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६३-०६-०८	२०३०-१०-१५	शम्भुनाथ नगरपालिका , सप्तरी	सुनसरी
७३८	A१५४१९३	अनिल राज शर्मा घिमिरे	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६६-०५-१९	२०२१-०४-३०	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
७३९	१७६२७६	प्रकाश शर्मा ढकाल	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६६-०५-२३	२०३७-०१-०४	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	बाग्लुङ
७४०	१९३५९४	मुक्तिराम अर्याल	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६६-१२-१९	२०३४-११-११	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	गुल्मी
७४१	१९४६६४	गोकर्ण प्रसाद उपाध्याय	कार्यालय प्रमुख	२०७४-०४-१९	२०६७-०७-२३	२०३९-०२-०३	यातायात व्यवस्था कार्यालय ,सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, कलंकी,काठमाडौं	बझाङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
७४२	१९४९५५	अनिता पौडेल	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६७-०७-२३	२०४०-१२-१९	राष्ट्रिय प्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग काठमाडौं	चितवन
७४३	१८३४०३	देवेन्द्र कार्की	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६७-०७-२९	२०३७-०७-१८	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	झापा
७४४	१७८७५५	अर्जुन भण्डारी	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६७-०७-२९	२०३९-०८-०२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	रुकुम
७४५	१८२२८७	रोशन जवाली	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६७-०७-२९	२०३९-१२-१०	कावासोती नगरपालिका ,नवलपरासी	काठमाडौं
७४६	१८३२६०	दिपक कुमार थापा	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६७-०७-२९	२०४०-०७-१६	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	दैलेख
७४७	१८१९०३	धोलकराज ढकाल	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७४-०४-१९	२०६७-०७-२९	२०४१-०३-०१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , धादिङ	स्याङ्जा
७४८	१९८१४२	बसन्त प्रसाद पन्थी	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६८-०५-२८	२०३३-०१-२०	यातायात व्यवस्था कार्यालय साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	अर्घाखाँची
७४९	१८८८४४	धर्म राज रोकाया	उपरजिष्टार	२०७४-०४-१९	२०६८-०५-२८	२०३६-०८-०३	कम्पनी रजिष्टारको कार्यालय , काठमाडौं	दैलेख
७५०	१९२७१०	महेश पाण्डे	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६८-०५-२८	२०३९-१०-२०	स्वास्थ्य सेवा विभाग , टेकु	रुपन्देही
७५१	१९८१११	वेद प्रसाद भण्डारी	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६८-०५-२८	२०३९-१२-२१	गोस्वारा हुलाक कार्यालय, काठमाडौं	गुल्मी
७५२	१९८१३८	धर्मराज जोशी	प्रशासकीय अधिकृत	२०७४-०४-१९	२०६८-०५-२८	२०४०-०९-१९	वेदकोट नगरपालिका कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
७५३	१९०४८४	दिपक खड्का	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६८-०७-०७	२०३६-११-२८	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	खोटाङ
७५४	२०१२५८	मिरा आचार्य	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६९-०६-१७	२०४१-१२-२४	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
७५५	१९६१३८	हेमराज तामाङ	उप सचिव	२०७४-०४-१९	२०६९-०६-१७	२०४३-०५-१८	उपराष्ट्रपतिको कार्यालय	भोजपुर
७५६	१९२०९२	सविता कार्की घिमिरे	उप सचिव	२०७४-०४-२३	२०६६-०५-१९	२०४०-१०-२०	भाषा आयोग , काठमाण्डौ	भक्तपुर
७५७	१६०३०४	आनन्द काफ्ले	उप सचिव	२०७४-०४-२३	२०६६-०५-२३	२०३७-०९-२३	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको ज्येष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
७५८	१८४४२५	रेखा कँडेल	उप सचिव	२०७४-०४-२३	२०६६-१२-१९	२०३३-०२-०९	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय	रामेछाप
७५९	१९३१०३	प्रविण ढकाल	उप सचिव	२०७४-०४-२३	२०६६-१२-२०	२०३७-०३-२९	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
७६०	१९५०४४	विपीन आचार्य	उप सचिव	२०७४-०४-२३	२०६७-०७-२९	२०४०-०२-१२	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	दैलेख
७६१	१९१२८६	कृष्ण पौडेल	प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७४-०४-२३	२०६७-०८-१३	२०४१-११-०७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , रसुवा	मोरङ
७६२	१९९२१५	प्रदिप साह	उप सचिव	२०७४-०४-२३	२०६८-०५-२७	२०४२-०७-१७	जनकपुर उपमहानगरपालिका , धनुषा	मोरङ
७६३	१७०३७५	दुर्गा बन्जाडे	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७४-०४-२३	२०६८-०५-२८	२०३४-०९-१०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , सिन्धुपाल्चोक	अर्घाखाँची
७६४	२०३७५०	चिरन्जिवी राना	उप सचिव	२०७४-०४-२३	२०७०-०५-१९	२०३८-०९-०८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	अर्घाखाँची
७६५	१८६७४९	विरेन्द्र बहादुर स्वार्र	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०३४-०२-०१	२०३२-०४-१७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , पोखरा	बाँके
७६६	१७२९४५	शालिकराम ढकाल	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	२०७४-१०-१५	२०५४-०७-१२	२०२९-१२-१८	महागढीमाई नगरपालिका बारा	स्याङ्जा
७६७	८६८७३	ओम कुमार श्रेष्ठ	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६२-०५-१९	२०१९-०२-१२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , पोखरा	तनहुँ
७६८	१८४४०४	अजिता शर्मा	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६२-०९-१८	२०३२-०६-२०	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौँ
७६९	१६७६२७	टंक प्रसाद फुयल	कार्यालय प्रमुख	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०२५-०६-१०	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	खोटाङ
७७०	१८३२५३	राज कुमार के.सी.	मुख्य प्रशासकीय अधिकृत	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०२८-०३-१४	सुनवर्षि नगरपालिका मोरङ	मोरङ
७७१	१८६८५४	यम कान्त पाण्डेय	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०३०-०१-०९	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , बुटवल	स्याङ्जा
७७२	१८६२१०	खिमा देवि लडवा	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०३०-०२-२५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , हेटौँडा	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
७७३	१८७२५३	टिका मणी नेउपाने	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०३०-०४-०२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , जनकपुर	काठमाडौं
७७४	१८६२५५	सूर्य प्रसाद गौतम	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०३०-११-१२	पथरी -शनिश्चरे नगरपालिका , मोरङ	मोरङ
७७५	१५६७५४	बाबुलाल रेग्मी	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०३१-०३-२१	रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय , चितवन	स्याङ्जा
७७६	१८१५४७	जमुना मिश्र	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०३१-०७-१३	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय , हेटौंडा	काठमाडौं
७७७	१८४३५८	हरी दत्त कँडेल	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०३१-०९-२५	माडी नगरपालिका , चितवन	काठमाडौं
७७८	१६१६८१	चुरामणी पन्थी	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०३५-०७-१८	बारबर्दिया नगरपालिका , बर्दिया	गुल्मी
७७९	१८६२९०	देवी पाण्डे (खत्री)	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०३९-०७-१५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
७८०	१८९०८६	उर्मिला काफ्ले	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६३-०६-०८	२०३९-०८-०५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , पोखरा	काठमाडौं
७८१	७५८०८	पुष्प राज श्रेष्ठ	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६४-१०-०१	२०१८-०१-०८	राजापुर नगरपालिका , बर्दिया	बाँके
७८२	१०१०३८	दुर्योधन कार्की	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६४-११-२२	२०१९-०४-१५	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	ललितपुर
७८३	१०१२६१	गणेश प्रसाद बराल	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६४-११-२२	२०२०-०८-२१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , सुर्खेत	काठमाडौं
७८४	११५०६१	निलम कुमार न्यौपाने	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६४-११-२२	२०२६-०६-१०	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय , धनगढी	भक्तपुर
७८५	९५३३८	अम्मर राज खत्री	मुख्य प्रशाशकीय अधिकृत	२०७४-१०-१५	२०६४-११-२७	२०१९-०४-२५	बाँसगढी नगरपालिका , बर्दिया	बाँके
७८६	१०४१३२	रोहित दाहाल	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६४-११-३०	२०१८-११-१७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
७८७	१२२१९६	लक्ष्मण वहादुर खड्का	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६४-१२-०४	२०१९-०२-११	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७८८	१७३३२८	भक्तीराम मरासिनी	उप सचिव	२०७४-१०-१५	२०६५-०८-२०	२०२९-११-१८	रेसुडा नगरपालिका , गुल्मी	गुल्मी

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
७८९	१८६४९९	शान्ता नेपाल मरासीनी	उप सचिव	२०७४-१०-१५		२०२८-०६-०९	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , जनकपुर	काठमाडौं
७९०	१८४३६३	ऋद्धि प्रकाश सिटीला	प्रशासकीय अधिकृत	२०७४-१०-१७	२०६२-०९-१८	२०३३-०३-११	चन्द्रपुर नगरपालिका ,रौतहट	झापा
७९१	१८७२०१	रवीन्द्र प्रसाद आचार्य	उप सचिव	२०७४-१०-१७	२०६३-०५-०९	२०३१-०३-१७	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय , विराटनगर	स्याङ्जा
७९२	१८७४१०	वैकुण्ठ प्रसाद सापकोटा	सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७४-१०-१७	२०६३-०६-०८	२०३४-०५-१०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
७९३	१७७५७०	हरि प्रसाद देवकोटा	कार्यालय प्रमुख	२०७४-१०-१७	२०६३-०६-०८	२०३८-०७-०४	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
७९४	१५०३८४	बिमल राज जोशी	उप सचिव	२०७४-१०-१८	२०५९-०३-१९	२०३०-०७-१०	संघीय संसद सचिवालय, काठमाडौं	काठमाडौं
७९५	१३८६००	प्रदीप कुमार नेपाल	उप सचिव	२०७४-१०-१८	२०५९-०३-२४	२०२८-०३-०२	संघीय संसद सचिवालय, काठमाडौं	रौतहट
७९६	२०१८५०	सिर्जना बराल	उप सचिव	२०७४-१०-१८	२०६९-०८-१८	२०४५-०५-३०	संघीय संसद सचिवालय, काठमाडौं	कास्की
७९७	१८५६१२	मोहन निरौला	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६२-०९-१८	२०३२-०२-०९	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	उदयपुर
७९८	१७७८७५	बिश्वरूप दाहाल	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६२-०९-१८	२०३६-०९-१८	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय , काठमाडौं	मोरङ
७९९	१८४३६२	नारायण प्रसाद अधिकारी	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६२-०९-१९	२०२८-०१-०१	प्रदेश सभा सचिवालय , पोखरा	धादिङ
८००	५९३७९	दिनेश नाथ भट्ट	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०३-२५	२०१७-१०-१३	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
८०१	१६२५९२	राजु बस्नेत	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०५-२३	२०२८-०२-१०	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , सुर्खेत	काठमाडौं
८०२	१५११२७	तुलसा सेढाई चुडाल	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०६-०८	२०२१-०८-२७	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
८०३	८६०	छवि लाल पाण्डे	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०६-०८	२०२२-१२-१०	प्रदेश सभा सचिवालय , धनगढी	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
८०४	१५४४०४	सुमना अर्याल वाग्ले	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०६-०८	२०२५-०३-०४	भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग काठमाडौं	काठमाडौं
८०५	१३८२६०	निर्मला न्यौपाने	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०६-०८	२०२७-११-१७	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	काठमाडौं
८०६	१७३५९८	दिवाकर लुङ्गेल	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०६-०८	२०२८-०६-२१	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
८०७	१५०५५२	कविता फुँयाल	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०६-०८	२०३२-०९-०४	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौं	काभ्रेपलाञ्चोक
८०८	१८६२५४	अनिता कोइराला	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०६-०८	२०३२-११-१०	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौं	सुनसरी
८०९	१७८१२३	जगदिश चन्द्र सिवाकोटी	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०६-०८	२०३४-०५-०५	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय, काठमाण्डौं	भक्तपुर
८१०	१८६२३४	आनन्द राज पोखरेल	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६३-०६-०८	२०३८-०८-१४	मादी नगरपालिका , संखुवासभा	काठमाडौं
८११	१०२२७२	वीर बहादुर शाही	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-१०-०१	२०२०-१०-०९	गौरीगंगा नगरपालिका कैलाली	कैलाली
८१२	११३२६४	अम्बिका प्रसाद धमला	उप सचिव(*)	२०७४-१०-२९	२०६४-१०-०१	२०२१-०३-२१	नगरपालिका महालक्ष्मी धनकुटा	मोरङ
८१३	१०३३३९	गोविन्द सिग्देल	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-१०-०१	२०२३-०७-०५	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	चितवन
८१४	१२३००९	कृष्ण राज गौतम	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-१०-०१	२०२६-०५-१०	गल्कोट नगरपालिका बाग्लुङ	बाग्लुङ
८१५	१३०१५४	सावित्रा पुन	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-१०-०१	२०२८-०३-२८	रोल्पा नगरपालिका रोल्पा	दाङ
८१६	०८७९४७	सच्युत राज उप्रेती	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-११-१५	२०१९-१०-०८	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , नुवाकोट	काभ्रेपलाञ्चोक
८१७	१२०६६३	कपिल प्रसाद उपाध्याय	उप सचिव(*)	२०७४-१०-२९	२०६४-११-१५	२०२२-१०-०८	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय , मकवानपुर	काठमाडौं
८१८	१०१४७१	बासु प्रसाद काफ्ले	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-११-२२	२०१९-०८-०८	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौं	धनुषा
८१९	१३९४०८	मोहन बहादुर थापा	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-११-२२	२०२३-०८-२८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , पोखरा	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
८२०	१६०२२६	अनिल खनाल	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-११-२२	२०२४-०८-०६	मुस्लिम आयोग काठमाडौं	मोरङ
८२१	१६७६०९	चन्द्र बहादुर कार्की	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-११-२७	२०२०-०५-२३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , विराटनगर	मोरङ
८२२	१२०२३५	अमिता बज्राचार्य	उप सचिव(*)	२०७४-१०-२९	२०६४-११-२७	२०२१-०५-०२	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काठमाडौं
८२३	१५९९८३	पिताम्बर पाण्डे	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-११-२७	२०२६-०२-१५	पुनर्बास नगरपालिका ,कञ्चनपुर	काठमाडौं
८२४	११५०५३	तिलक गौतम	उप सचिव	२०७४-१०-२९	२०६४-११-२९	२०२६-०८-०८	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय , बुटवल	अर्घाखाँची
८२५	१३३५२९	रामचन्द्र अधिकारी	उप सचिव(*)	२०७४-१०-२९	२०६४-११-३०	२०२५-०४-१५	चापाकोट नगरपालिका ,स्याङ्जा	कास्की
८२६	१६८९२५	उमा गौतम - कोइराला)	उप सचिव(*)	२०७४-१०-२९	२०६४-१२-१३	२०२८-०१-०५	स्वास्थ्य निर्देशनालय, कास्की	कास्की
८२७	७९७६८	भक्त बहादुर कार्की	उप सचिव	२०७४-११-१९	२०६४-१०-०१	२०१८-०८-०१	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत
८२८	१९४९३६	हेमराज अर्याल	उप सचिव	२०७५-०२-२२	२०६७-०७-२९	२०४२-११-०८	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
८२९	१९८३०५	सुरेश राज जोशी	उप सचिव	२०७५-०२-२२	२०६८-०५-२८	२०३७-०६-०७	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	बझाङ
८३०	१८४१२७	रेखा पाण्डे के.सी.	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६६-०५-१९	२०३६-१२-२३	रुपाकोट मजुवागढी नगरपालिका खोटाङ	काठमाडौं
८३१	१९१७२२	हरि पंगेनी	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६६-०५-२५	२०३८-०५-१०	गाँउपालिका हुप्सेकोट, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	स्याङ्जा
८३२	१७६६२६	हरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६६-१२-१२	२०३०-०८-०७	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मकवानपुर
८३३	१८६३०३	शिवराज रेग्मी	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६६-१२-२०	२०३२-१०-१९	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय हेटौडा मकवानपुर	स्याङ्जा
८३४	१९४८३३	यज्ञ पुरी	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६७-०७-२९	२०४०-०१-१७	कालिका नगरपालिका चितवन	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
८३५	१९०४६५	सुर्य प्रसाद उपाध्याय	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६७-०७-२९	२०४३-०६-२७	थाक्रे गाँउपालिका धादिङ	स्याङ्जा
८३६	१९५०६४	मेघ नाथ रिजाल	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६७-०७-२९	२०४४-०२-२५	कृष्णपुर नगरपालिका कञ्चनपुर	गुल्मी
८३७	१९१३१२	ज्ञाननाथ ढकाल	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६८-०५-११	२०३४-०१-२७	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
८३८	१८५९६७	माधव प्रसाद ढकाल	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६८-०५-२८	२०४१-०१-११	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
८३९	१८४४४४	केशव राज सुवेदी	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६८-०५-२८	२०४२-०६-१४	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	गुल्मी
८४०	२०१२६२	ज्ञान हरि घिमिरे	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६९-०६-१७	२०४०-०१-२३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , बुटवल	गुल्मी
८४१	१८५१८८	गणेश बिक्रम शाही	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६९-०६-१७	२०४०-१०-२१	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	जाजरकोट
८४२	१९८५७०	दशरथ बुढा	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६९-०६-१७	२०४२-०९-१०	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	हुम्ला
८४३	२०१३६५	सुरेश सुनार	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६९-०६-१७	२०४५-०३-२०	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	जाजरकोट
८४४	२०१३३४	कविराज उप्रेती	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०६९-०६-२६	२०४४-०२-२०	नगरपालिका रामगोपालपुर महोत्तरी	सिन्धुली
८४५	१९७०१५	बिकाउ कुमार यादव	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०७०-०५-१९	२०४०-१२-०२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सर्लाही
८४६	२०३८०१	सिर्जना थपलिया	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०७०-०५-१९	२०४२-११-२९	भरतपुर महानगरपालिका , चितवन	धादिङ
८४७	२०३७६५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	उप सचिव	२०७५-०३-२७	२०७०-०५-१९	२०४३-०९-२९	गोरखा नगरपालिका गोरखा	काठमाडौं
८४८	२०३९१४	त्रिबिक्रम पराजुली	उप सचिव	२०७५-०३-३२	२०७०-०६-०८	२०४६-०२-१९	संघीय संसद सचिवालय, काठमाडौं	पर्बत
८४९	१७५६२३	सुरेन्द्र थापामगर	उप सचिव	२०७५-०४-०४	२०६६-१२-२०	२०३५-०४-०१	रंगेली नगरपालिका ,मोरङ	ललितपुर
८५०	१९४६४७	श्रीधर के.सी	उप सचिव	२०७५-०४-०४	२०६७-०७-१८	२०३९-०३-०८	सिराहा नगरपालिका कार्यालय , सिराहा	दाङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेत नं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदको जेष्ठता	हालको पदभन्दा तल्लो श्रेणी वा पहको पदको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी जिल्ला
८५१	१९४७२०	टिकाराम ढकाल	उप सचिव	२०७५-०४-०४	२०६७-०७-२९	२०४२-१२-२१	गुर्भाकोट नगरपालिका सुर्खेत	सुर्खेत
८५२	१९८१५३	फणिन्द्र प्रसाद पौडेल	उप सचिव	२०७५-०४-०४	२०६८-०५-२८	२०३३-०२-०४	बाह्रबिसे नगरपालिका सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक
८५३	१९८१३५	सीता निरौला फुयाल	उप सचिव	२०७५-०४-०४	२०६८-०५-२८	२०३८-०९-२५	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
८५४	१९८१५४	छविलाल नेपाली	उप सचिव	२०७५-०४-०४	२०६८-०५-२८	२०४४-०१-०७	बेलौरी नगरपालिका ,कञ्चनपुर	सुर्खेत
८५५	२०१२४८	श्रीधर गौतम	उप सचिव	२०७५-०४-०४	२०६९-०६-१७	२०४०-०४-१०	राष्ट्रपतिको कार्यालय काठमाण्डौ	रुपन्देही
८५६	२०१३५८	इन्द्र देव यादव	कार्यकारी अधिकृत	२०७५-०४-०४	२०६९-०६-१७	२०४२-१०-१५	क्षिणेश्वरनाथ नगरपालिका ,धनुषा	सिरहा
८५७	२३१४६२	राज कुमार राई	कार्यालय प्रमुख	२०७५-०४-०४	खुल्लाबाट	२०३४-०९-१०	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका खोटाङ	खोटाङ